
1

Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje 
konaného dne 6. 2. 2018

USNESENÍ č. 174/18/RK
Kontrola plnění usnesení rady kraje

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení rady kraje,

v y p o u š t í

ze sledování splněná usnesení č. 1832/17/RK, 1974/17/RK, 2065/17/RK, 2079/17/RK, 2170/17/RK, 
2260/17/RK, 2261/17/RK, 2268/17/RK, 2269/17/RK, 2286/17/RK, 2287/17/KR, 2318/17/RK, 
2338/17/RK, 2383/17/RK, 2405/17/RK, 2407/17/RK, 2411/17/RK, 2414/17/RK, 2415/17/RK, 
2416/17/RK, 2417/17/RK, 2425/17/RK, 2426/17/RK, 2428/17/RK, 2429/17/RK, 2430/17/RK, 
2435/17/RK, 2455/17/RK, 2456/17/RK, 2457/17/RK, 2458/17/RK, 2459/17/RK, 2464/17/RK, 
2467/17/RK, 2468/17/RK, 2470/17/RK, 2471/17/RK, 2477/17/RK, 2478/17/RK, 2/18/RK, 
3/18/RK, 6/18/RK, 7/18/RK, 8/18/RK, 10/18/RK, 11/18/RK, 15/18/RK, 18/18/RK, 19/18/RK, 
22/18/RK, 24/18/RK, 26/18/RK, 28/18/RK, 29/18/RK, 30/18/RK, 31/18/RK, 32/18/RK, 33/18/RK, 
40/18/RK, 41/18/RK, 44/18/RK, 45/18/RK, 46/18/RK, 47/18/RK, 48/18/RK, 49/18/RK, 54/18/RK, 
55/18/RK, 56/18/RK, 57/18/RK, 58/18/RK, 59/18/RK, 66/18/RK, 77/18/RK, 78/18/RK, 80/18/RK, 
81/18/mRK, 82/18/mRK, 83/18/mRK, 84/18/mRK, 86/18/mRK, 87/18/mRK, 89/18/mRK, 
91/18/RK, 100/18/RK, 103/18/RK, 115/18/RK, 116/18/RK, 128/18/RK, 147/18/RK, 158/18/RK, 
170/18/RK, 171/18/RK, 172/18/RK

a  s o u h l a s í

s posunutím termínu plnění usnesení č.

- 249/17/RK ad 3) z 31. 1. 2018 na 30. 4. 2018,

- 1858/17/RK ad 3) z 31. 1. 2018 na 31. 5. 2018,

- 2066/17/RK ad 2) a 3) z 31. 1. 2018 na 31. 3. 2018,

- 2180/17/RK z 30. 1. 2018 na 27. 2. 2018,

- 2330/17/RK ad 2) z 31. 1. 2018 na 28. 2. 2018.

USNESENÍ č. 175/18/RK
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje,

v y p o u š t í

ze sledování splněná usnesení č. 437/17/ZK, 490/17/ZK, 493/17/ZK, 494/17/ZK, 528/17/ZK, 
529/17/ZK, 534/17/ZK, 537/17/ZK, 538/17/ZK, 543/17/ZK, 545/17/ZK,  557/17/ZK, 560/17/ZK

a  u k l á d á

Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje k projednání 
zastupitelstvu kraje.

Termín: 27. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

2

USNESENÍ č. 176/18/RK
Vyhodnocení 1. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 30. 1. 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s vyhodnocením 1. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 30. 1. 2018

a  u k l á d á

1) Mgr. René Havlíkovi, řediteli KÚ, zajistit předložení odborné expertízy společnosti CEP a. s., 
vypracované v rámci projektu IP I, formou písemné informace na zasedání Zastupitelstva 
Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

2) Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, zajistit písemné vysvětlení mzdových 
výdajů, týkajících se financování podnikatelského inkubátoru v roce 2018 - pana Philippa 
Rodena, PhDr. Jaromíru Baxovi, Ph.D.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 177/18/RK
Výbory Zastupitelstva Libereckého kraje - přehled o účasti členů výborů na jednání výborů 
Zastupitelstva Libereckého kraje za II. pololetí 2017

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

přehled o účasti členů výborů na jednáních výborů Zastupitelstva Libereckého kraje za II. pololetí 
2017

a  u k l á d á

Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje přehled o účasti členů 
výborů na jednáních výborů Zastupitelstva Libereckého kraje, jako písemnou informaci ke vzetí 
na vědomí.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 178/18/RK
Rozpočtové opatření č. 35/2018, alokace použitelných finančních zdrojů minulých 
rozpočtových období do rozpočtu kraje 2018, kap. 920 01 - kapitálové výdaje odboru 
kanceláře hejtmana - výdaje na celkovou rekonstrukci chráněného pracoviště Česká Lípa

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 35/2018, kterým se

1) navyšují finanční zdroje kraje na rok 2018 prostřednictvím financování – změnou stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 10.000.000 Kč,

2) navyšují výdaje kapitoly 920 01 – Kapitálové výdaje, odboru kanceláře hejtmana, v rozpočtu 
kraje 2018 o částku 10.000.000 Kč na výdaje na celkovou rekonstrukci chráněného pracoviště 
Česká Lípa

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje písemnou informaci - rozpočtové opatření 
č. 35/2018, alokaci použitelných finančních zdrojů minulých rozpočtových období do rozpočtu 
kraje 2018, kap. 920 01 - kapitálové výdaje odboru kanceláře hejtmana na celkovou rekonstrukci 
chráněného pracoviště Česká Lípa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

3

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 179/18/RK
Rozhodnutí o přijetí finančních darů pro účely 13. benefičního plesu hejtmana

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o přijetí finančních darů v celkové výši 185.000 Kč od níže uvedených dárců v této výši

dárce IČ Sídlo
výše fin. 

daru

LIF, a.s. 402 32 751
Jablonecká 7/22, Liberec V-
Kristiánov, 460 05 Liberec

50.000 Kč

MZ Liberec, a.s. 473 06 581
U Nisy 362/6, Liberec III-Jeřáb, 
460 07 Liberec

10.000 Kč

Qwerty Apps spol. s.r.o. 023 58 191
Kounicova 680/6, Veveří, 602 
00 Brno

25.000 Kč

FCC Liberec, s.r.o. 631 46 746
Mydlářská 105/10, Liberec X-
Františkov, 460 10 Liberec

10.000 Kč 

Nadace PRECIOSA 602 54 092
Opletalova 3197/17, 466 01 
Jablonec nad Nisou

50.000 Kč

VALBEK-EU, a.s. 006 71 347
Vaňurova 505/17, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec

40.000 Kč

s c h v a l u j e

1) darovací smlouvu č. OLP/279/2018 uzavíranou mezi Nadace PRECIOSA, IČO: 602 54 092, 
a Libereckým krajem,

2) vzor smlouvy, která bude uzavřena mezi obdarovaným Libereckým krajem a níže uvedenými 
dárci

dárce IČ Sídlo
výše fin. 

daru

LIF, a.s. 402 32 751
Jablonecká 7/22, Liberec V-
Kristiánov, 460 05 Liberec

50.000 Kč

MZ Liberec, a.s. 473 06 581
U Nisy 362/6, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec

10.000 Kč

Qwerty Apps spol. s.r.o. 023 58 191
Kounicova 680/6, Veveří, 602 
00 Brno

25.000 Kč

FCC Liberec, s.r.o. 631 46 746
Mydlářská 105/10, Liberec X-
Františkov, 460 10 Liberec

10.000 Kč 

VALBEK-EU, a.s. 006 71 347
Vaňurova 505/17, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec

40.000 Kč

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit darovací smlouvy 
s výše uvedenými dárci hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 180/18/RK
Převod vyřazených služebních vozidel příspěvkovým organizacím Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

a) s poskytnutím věcného daru – služebního motorového vozidla Škoda Octavia 4x4  COM. 2,0 
DPF, RZ 3L4 8343 v celkové pořizovací ceně 607.665 Kč a střešního nosiče v celkové 
pořizovací ceně 3.726 Kč příspěvkové organizaci Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

4

příspěvková organizace, Náměstí Osvobození 297, 470 01 Česká Lípa, IČ 00360198,

b) s poskytnutím věcného daru - služebního motorového vozidla Škoda Yeti Activ 1,2 TSI, 
RZ 3L6 17 13 v celkové pořizovací ceně 384.565 Kč, autorádia SONY CDX-GT28 v celkové 
pořizovací ceně 2.734 Kč a mobilní jednotky MJ 2732 VEP GPS + GSM anténa v celkové 
pořizovací ceně 7.639 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, 
příspěvková organizace, U Sila 321, 463 11 Liberec 30, IČ 71220038,

c) s poskytnutím věcného daru - služebního motorového vozidla VW Caravelle  4x4  2,5 TDI, 
RZ 3L3 6725 v celkové pořizovací ceně 1.457.750 Kč a mobilní jednotky MJ 2732 VEP GPS 
+ GSM anténa v celkové pořizovací ceně 7.639 Kč příspěvkové organizaci Jedličkův ústav, 
příspěvková organizace, se sídlem Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1, IČ 70932522,

s c h v a l u j e

a) darovací smlouvu OLP/233/2018 mezi Libereckým krajem a příspěvkovou organizací 
Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace, Náměstí Osvobození 
297, 470 01 Česká Lípa, IČ 00360198,

b) darovací smlouvu OLP/234/2018 mezi Libereckým krajem a příspěvkovou organizací Domov 
pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace, U Sila 321, 463 11 Liberec 30, 
IČ 71220038,

c) darovací smlouvu OLP/235/2018 mezi Libereckým krajem a příspěvkovou organizací 
Jedličkův ústav, příspěvková organizace, se sídlem Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1, 
IČ 70932522

a  u k l á d á

a) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit návrh na poskytnutí věcných darů zastupitelstvu kraje k projednání,

Termín: 27. 02. 2018

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit darovací smlouvy Martinu Půtovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu a zajistit protokolární předání darovaného majetku 
uvedeným příspěvkovým organizacím za podmínky schválení darování Zastupitelstvem 
Libereckého kraje.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 181/18/RK
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., za rok 2017

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, v roce 2017

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit zveřejnění výroční zprávy v souladu 
s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 182/18/RK
Prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně – Foreigners z.s.

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

5

žádost o prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně při čerpání finančních prostředků 
z kapitoly 917 05 – transfery, příjemce Foreigners z.s., IČO 28558073, se sídlem Moskevská 27/14, 
Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, ve výši 184.679 Kč,

d o p o r u č u j e

prominout penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně při čerpání finančních prostředků 
z kapitoly 917 05 – transfery, příjemce Foreigners z.s., IČO 28558073, se sídlem Moskevská 27/14, 
Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, ve výši 184.679 Kč, tj. 100 %,

a  u k l á d á

Mg. Pavlu Svobodovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit materiál 
prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně Zastupitelstvu Libereckého kraje 
k projednání.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 183/18/RK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 41/18 – Snížení výdajů kapitoly 912 05 – účelové 
příspěvky příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí a navýšení výdajů v kapitole 
920 14 – kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku a poskytnutí 
mimořádného účelového příspěvku příspěvkovým organizacím resortu sociálních věcí

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o poskytnutí mimořádného účelového investičního/neinvestičního příspěvku z kapitoly 912 05 
– účelové příspěvky příspěvkovým organizacím odboru sociálních věcí v celkové výši 
4.030.000 Kč těmto příspěvkovým organizacím

     a) Dům seniorů Liberec – Františkov, příspěvková organizace, Domažlická 880/8, 460 10 
Liberec 3, IČO 71220054, akce č. 05500181517 „Rekonstrukce terasy a propojení na další 
vstup“ v celkové výši 350.000 Kč,

     b) Jedličkův ústav, příspěvková organizace, Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1 – Staré Město, 
IČO 70932522, akce č. 05500191501 „Instalace stropního zvedacího systému 
a bezbariérový vstup včetně podřezávky“ v celkové výši 2.200.000 Kč,

     c) Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace, Benešova 1, 471 52 Sloup 
v Čechách, IČO 48282928, akce č. 05500201509 „Vznik senior parku“ v celkové výši 
300.000 Kč,

     d) Jedličkův ústav, příspěvková organizace, Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1 – Staré Město,
IČO 70932522, akce č. 05500221501 „Instalace stropního zvedacího systému“ v celkové 
výši 300.000 Kč,

     e) Dům seniorů Liberec – Františkov, příspěvková organizace, Domažlická 880/8, 460 10 
Liberec 3, IČO 71220054, akce č. 05500261517 „Stavba altánu s ohništěm“ v celkové 
výši 500.000 Kč,

     f) Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace, Liberecká 451, 463 42 Hodkovice 
nad Mohelkou, IČO 71220097, akce č. 05500231521 „Výměna oken“ v celkové výši 
180.000 Kč,

     g) Dům seniorů Liberec – Františkov, příspěvková organizace, Domažlická 880/8, 460 10 
Liberec 3, IČO 71220054, akce č. 05500171517 „Rekonstrukce chodníku a pergoly“ 
v celkové výši 200.000 Kč,

2. o zaslání finančních prostředků příjemcům mimořádného účelového příspěvku u akcí a) až e) 
formou zálohové platby ve výši 50% do 30 dnů od přijetí tohoto rozhodnutí zřizovatelem, další 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

6

závěrečná platba bude uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příspěvkové organizace 
o zaslání zřizovatelem schváleného mimořádného účelového příspěvku dle přílohy 2, 
nejpozději však do 10. 12. 2018. Finanční prostředky na akce f) a g) budou zaslány 
na bankovní účet příslušné organizaci až po ukončení činnosti, ve výši skutečně vynaložených 
výdajů, maximálně však do výše uvedené v rozhodnutí rady kraje,

3. o termínu ukončení realizace výdajů spojených s výše uvedenými akcemi do 10. 12. 2018,

4. o předložení vyúčtování výše uvedené akce formou „Závěrečného vyúčtování 
akce mimořádného investičního/neinvestičního příspěvku“, dle přílohy č. 3, v termínu 
do 17. 12. 2018,

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu – rozpočtové opatření č. 41/18, kterým se upravuje výdajová část rozpočtu 
Libereckého kraje následovně:

1. snižuje se kapitola 912 05 – účelové příspěvky příspěvkovým organizacím, odboru sociálních 
věcí, v celkové výši 4.820.000,00 Kč v tom:

     a) akce číslo 05500161512 – Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace –
výměna výtahů za odpovídající normám v celkové výši 4.200.000 Kč,

     b) akce číslo 05500241521 – Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace – zateplení 
objektu v celkové výši 620.000 Kč,

2. navyšuje se kapitola 920 14 – kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku, 
v celkové výši 4.820.000 Kč zavedením následujících ukazatelů:

     a) akce číslo 05500161512 – Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace –
výměna výtahů za odpovídající normám v celkové výši 4.200.000 Kč,

     b) akce číslo 05500241521 – Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace – zateplení 
objektu v celkové výši 620.000 Kč,

a  u k l á d á

Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí

1. předložit Změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 41/18 k projednání Zastupitelstvu 
Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

2. zaslat výpis tohoto usnesení, včetně požadovaných příloh ředitelům výše zmíněných 
příspěvkových organizací, po schválení změny rozpočtového opatření č. 41/18 Zastupitelstvem 
Libereckého kraje.

Termín: 30. 03. 2018

USNESENÍ č. 184/18/RK
Změna zřizovací listiny, včetně přílohy č. 1 a změna příloh č. 1 ke zřizovacím listinám 
příspěvkových organizací rezortu sociálních věcí

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s úplným zněním zřizovací listiny, včetně přílohy č. 1 zařízení APOSS Liberec, příspěvková 
organizace, kde se upravuje hlavní účel činnosti a místa poskytování služeb p.o.,

2. a) se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině zařízení Domov Sluneční dvůr, příspěvková 
organizace, kde se mění specifikace a snižuje pořizovací hodnota pozemků z důvodu 
vynětí pozemku v k.ú. Zahrádky u České Lípy ze správy p.o. z důvodu jeho prodeje,

     b) se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

7

příspěvková organizace, kde se navyšuje hodnota staveb po provedení stavby „Oprava 
nádvoří a příjezdové komunikace“,

     c) se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině zařízení Domov pro seniory Vratislavice 
nad Nisou, příspěvková organizace, kde se navyšuje hodnota staveb po provedení stavby 
elektrické brány posuvné,

     d) se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině zařízení OSTARA, příspěvková organizace, 
kde se snižuje hodnota staveb o plynárenské zařízení včetně všech součástí a příslušenství 
v k.ú. Cvikov a o stavbu chodníku v k.ú. Nový Bor,

     e) se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině zařízení Služby sociální péče TEREZA, 
příspěvková organizace, kde se navyšuje pořizovací hodnota staveb o stavbu čistírny 
odpadních vod

a  u k l á d á

Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstku hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí, předložit zřizovací 
listinu, včetně přílohy č. 1 a dále upravené přílohy č. 1 ke zřizovacím listinám Zastupitelstvu 
Libereckého kraje ke schválení.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 185/18/RK
Rozpočtové opatření č. 39/18 - navýšení příjmů kraje a výdajů v kapitole 917 05 – Transfery, 
odbor sociálních věcí, přijetí účelové dotace pro výplatu státního příspěvku zřizovatelům 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 39/18, kterým se

1. navyšují celkové příjmy rozpočtu Libereckého kraje z titulu přijaté dotace poskytnuté 
ze státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí, na rok 2018, na výplatu státního 
příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc o částku 3.000.000 Kč,

2. navyšují celkové výdaje rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 917 05 - Transfery, odbor 
sociálních věcí, o částku 3.000.000 Kč, na výplatu státního příspěvku pro níže uvedené 
zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc,

     a) SANREPO, o. p. s., Klášterní 39, Jablonné v Podještědí - zařízení Hvězdička, ve výši 
1.200.000 Kč, č. a. 0570005,

     b) Dětské centrum Liberec, příspěvková organizace, Pekárkova 572/4, Liberec 15 - zařízení 
PAPRSEK, ve výši 1.800.000 Kč, č. a. 05700051523

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 39/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 186/18/RK
Rozpočtové opatření č. 40/18 – alokace použitelných finančních zdrojů minulých 
rozpočtových období do rozpočtu kraje 2018, navýšení kapitoly 914 05 – Působnosti, odbor 
sociálních věcí na závazek platby penále za porušení rozpočtové kázně projektu IP1

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

8

rozpočtové opatření č. 40/18, kterým se

1. navyšují finanční zdroje kraje 2018 prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 25.809.000 Kč,

2. navyšují výdaje v kapitole 914 05 – Působnosti, odbor sociálních věcí, o celkovou částku 
25.809.000 Kč na úhradu závazků z projektu IP1 přecházejících z roku 2017 do rozpočtu kraje 
2018

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 40/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 187/18/RK
Rozpočtové opatření č. 34/18 – alokace použitelných finančních zdrojů minulých 
rozpočtových období do rozpočtu kraje 2018 navýšení kapitoly 912 05 - účelové příspěvky 
příspěvkových organizací resortu sociálních věcí

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 34/18, kterým se

1. navyšují finanční zdroje rozpočtu Libereckého kraje na rok 2018 prostřednictvím financování –
změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 
2.092.500 Kč,

2. navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018, kapitola 912 05 – účelové příspěvky 
příspěvkovým organizacím odboru sociálních věcí o částku 2.092.500 Kč, převod již 
schválených akcí z roku 2017 do rozpočtu roku 2018, v tom

     a) Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, Zámecká 39/IV, 463 43 Český 
Dub, IČO 71220020, akce č. 01491041515 „Nákup a montáž nového osobního výtahu 
v DD Český Dub“ ve výši 1.800.000 Kč,

     b) Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace, Benešova 1, 471 52 Sloup 
v Čechách, IČO 48282928, akce č. 05500111509 „Zpracování projektové dokumentace 
k projektu Snížení energetické náročnosti levého a pravého předzámčí – Domov důchodců 
Sloup v Čechách, příspěvková organizace“ ve výši 142.500 Kč,

     c) Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, Tanvaldská 269, 463 11 Liberec 30, IČO 70868476, akce č. 05500131502 
„TDI, BOZP k projektu Snížení energetické náročnosti budovy ve Dvorské 445 – Centrum 
intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace“ 
ve výši 150.000 Kč

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 34/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 188/18/RK
Souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi

Rada kraje po projednání



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

9

s o u h l a s í

1. s přijetím finančního daru ve výši 34.595 Kč od dárce Magna Exteriors (Bohemia) s. r. o., 
se sídlem Kubelíkova 604/73, 460 06 Liberec, IČO 26195348, ve prospěch zařízení Jedličkův 
ústav, příspěvková organizace, se sídlem Lužická 920/7, 460 01 Liberec I – Staré Město, 
IČO 70932522,

2. s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od dárce Nadační fond LASVIT, se sídlem ul. 
Komunardů 894/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 24202118, ve prospěch zařízení Denní 
a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, se sídlem Hradecká 2905, 470 06 Česká 
Lípa, IČO 48282961

a  u k l á d á

Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění 
ředitelů příspěvkových organizací o tomto usnesení.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 189/18/RK
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Odborné posuzování dětí pro účely 
zprostředkování osvojení nebo pěstounské péče"

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Odborné posuzování dětí pro účely zprostředkování 
osvojení nebo pěstounské péče“, a to účastníku Mgr. Jaroslavě Kodýtkové, IČO 68967144, 
se sídlem Uhlířská 357/3, Liberec 11, PSČ 460 01, za nabídkovou cenu 800.000 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

1. výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 2/2016 k zadávání 
veřejných zakázek, části B, článku 3, odst. 3 – veřejná zakázka bude zadána formou přímého 
zadání v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016 k zadávání veřejných zakázek, části A, článku 
1. odst. 5,

2. závazný návrh smlouvy o dílo č. OLP/304/2018, mezi Libereckým krajem a Mgr. Jaroslavou 
Kodýtkovou, IČO 68967144, se sídlem Uhlířská 357/3, Liberec 11, PSČ 460 01

a  u k l á d á

Mgr. Pavlovi Svobodovi, náměstku hejtmana, pověřeného řízením resortu sociálních věcí, zajištění 
dalšího postupu dle Směrnice č. 2/2016.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 190/18/RK
Stanovení platu ředitelce zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková 
organizace

Rada kraje po projednání

s t a n o v u j e

Bc. Kláře Tekelyové, DiS., ředitelce zařízení Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková 
organizace, se sídlem Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec nad Nisou, plat ve výši, 
dle platového výměru, s účinností od 1. 1. 2018

a  u k l á d á

Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění 
ředitelky příspěvkové organizace o tomto usnesení.

Termín: 28. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

10

USNESENÍ č. 191/18/RK
Rozpočtové opatření č. 49/18 – alokace použitelných finančních zdrojů minulých 
rozpočtových období do rozpočtu Libereckého kraje na rok 2018 v kapitole 920 14 –
Kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 49/18, kterým se

1. navyšují finanční zdroje rozpočtu kraje 2018, prostřednictvím financování – změnou stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 159.884.783,79 Kč,

2. navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018, o celkovou částku 
159.884.783,79 Kč, na úhradu smluvních závazků u nedokončených, níže uvedených, 
investičních akcí, schválených a přecházejících z roku 2017 do rozpočtu roku 2018, takto

A) kapitola 920 14 – Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého majetku – částka 
158.884.783,79 Kč

     a) číslo akce 0491741450 „Rekonstrukce fasády objektu školy – Střední odborná škola 
Liberec (dále jen SOŠ)“, ve výši 13.386.493,02 Kč,

     b) číslo akce 0491761413 „Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní 
akademie (dále jen VOŠ a OA), Jablonec nad Nisou, Horní náměstí“, ve výši 
6.200.000 Kč,

     c) číslo akce 0491821473 „Dětský domov Dubá – Deštná p. o. – oprava čističky odpadních 
vod“, ve výši 1.400.000 Kč,

     d) číslo akce 0590491505 „Domov Sluneční Dvůr – Jestřebí – rekonstrukce objektu Česká 
Lípa“, ve výši 8.494.045 Kč,

     e) číslo akce 0590611510 „Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou – přístavba lůžkového 
a evakuačního výtahu“, ve výši 8.500.000 Kč,

     f) číslo akce 0590631502 „Centrum intervenčních a psychosociálních služeb (dále jen CIPS) 
Libereckého kraje – rekonstrukce parkovací plochy Králův Háj“, ve výši 366.295 Kč,

     g) číslo akce 0590661509: „Domov důchodců Sloup v Čechách – rekonstrukce kuchyně“, 
ve výši 2.200.000 Kč,

     h) číslo akce 0590671514 Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou – příprava 
rekonstrukce“, ve výši 15.027.830 Kč,

     i) číslo akce 0590701501 „Jedličkův ústav v Liberci – rekonstrukce sociálního zázemí 
pro klienty a zaměstnance, budova C“, ve výši 820.000 Kč,

     j) číslo akce 1490661501 „Sanace a podřezávka části zdiva, Jedličkův ústav Liberci“, 
ve výši 1.870.693,75 Kč,

     k) číslo akce 1490791907 „Léčebna respiračních nemocí (dále LRN) Cvikov – oprava 
vstupní budovy“, ve výši 900.000 Kč,

     l) číslo akce 1490820000 „Parkovací dům, lávka a kultivace okolí sídla Libereckého kraje“, 
ve výši 70.000.000 Kč,

     m) číslo akce 1490871470 „Dětský domov Česká Lípa – oprava střechy“, ve výši 
2.999.461,80 Kč,

     n) číslo akce 1490891440 „Střední škola řemesel a služeb Jablonec nad Nisou (dále SŠŘS 
Jablonec n. N.) – rekonstrukce sociálního zařízení a tělocvičny, Podhorská ulice“, ve výši 
55.657,02 Kč,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

11

     o) číslo akce 1490931411 „Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Liberec –
výměna oken na objektu Gymnázia“, ve výši 13.199.461,80 Kč,

     p) číslo akce 1490951501 „Oprava havarijního stavu fasády a klempířských prvků, budovy A 
a C, Jedličkův ústav“, ve výši 807.484,40 Kč,

     q) číslo akce 1490961907 „Léčebna respiračních nemocí (dále LRN) Cvikov – rekonstrukce 
pokojů, pavilon D“, ve výši 4.997.000 Kč,

     r) číslo akce 1490971910 „Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje (dále ZZS LK) 
– výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou“, ve výši 61.105 Kč,

     s) číslo akce 1490991403 Gymnázium Jablonec nad Nisou – U Balvanu 16, výměna oken“, 
ve výši 3.531.030 Kč,

     t) číslo akce 1491011424 „Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola Nový Bor (dále 
VOŠ a SŠ Nový Bor) – rekonstrukce kanalizace – budova Domova mládeže“, ve výši 
953.727 Kč,

     u) číslo akce 1491021910 „Rekonstrukce výjezdové základny Doksy (ZZS LK)“, ve výši 
1.060.000 Kč,

     v) číslo akce 1491031448 „Stavební úpravy bytové jednotky na prostory výuky v Domov 
mládeže Střední školy hospodářské a lesnické Frýdlant“, ve výši 705.000 Kč,

     w) číslo akce 5900711512 Domov důchodců Jablonecké Paseky – bezbariérové vstupní 
dveře“, ve výši 699.500 Kč,

     x) číslo akce 5900721512 „Domov důchodců Jablonecké Paseky – úprava půdních prostor“, 
ve výši 150.000 Kč,

     y) číslo akce 7500051704 „Vlastivědné muzeum a Galerie Česká lípa (dále VMGČL) –
obnova sgrafit č. p. 57 – Červený dům – II. etapa“, ve výši 500.000 Kč,

B) kapitola 914 14 – Působnosti odboru investic a správy nemovitého majetku – částka 
1.000.000 Kč

     a) akce č. 1441320000 „Správa majetku kraje – koncepční studie k revitalizaci Ralska“, 
ve výši 1.000.000 Kč

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 49/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 192/18/RK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 36/18 -   úprava kapitoly 926 09 – Dotační fond LK 
odbor zdravotnictví - poskytnutí dotací z Dotačního fondu LK v oblasti podpory Dotačního 
fondu Libereckého kraje č. 9 Zdravotnictví, programu č. 9.3 – Podpora osob se zdravotním 
postižením

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 36/18, kterým se snižuje nerozepsaná rezerva 
ve výdajích kapitoly 926 09 - Dotační fond Libereckého kraje, odbor zdravotnictví, program 
č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením v úhrnné výši 338.194 Kč a současně se zavádí 
nové specifické ukazatele ve výdajích v kapitoly 926 09 - Dotační fond Libereckého kraje, 
odbor zdravotnictví, program č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením v celkové výši 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

12

338.194 Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly,

2) s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, 
oblast podpory č. 9 Zdravotnictví, program č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením 
vyhlášený v roce 2017, níže uvedeným příjemcům na projekt a do výše

Příjemce / Bydliště 
/ dat. narození

Projekt

Výše 
dotace 
v Kč / 
v %

Závazné 
parametry 
projektu

Účel projektu
Začátek / 

Konec 
projektu

Elektrický 
vozík 
Quickegroove 
jive

33.982 
/ 14,58

nákup 
elektrického 
vozíku / ks / 
1

Elekrický vozík za 
účelem kompenzace 
zdravotního omezení 
DMO spastická 
kvadruparéza

30.9.2017 / 
31.12.2017

Elektrický 
vozík 

21.000 
/ 70,00

Elektrický
vozík / ks / 1

Pořízení elektrického 
vozíku pro zajištění 
osobní mobility.

30.9.2017 / 
30.9.2018

Mechanický, 
polohovací 
vozík HOP 2 
Max

42.000 
/ 70,00

Vozík HOP 
2 Max 
polohovací / 
ks / 1

Pořízení druhého 
mechanického 
polohovacího vozíku 
HOP 2 Max pro 
duplicitu - domácí 
péče a péče v 
týdenním stacionáři.

30.9.2017 / 
30.9.2018

Therasuit 
oblek

49.593 
/ 70,00

Therasuit 
oblek / ks / 1 

Pořízení zdravotní 
pomůcky Therasuit 
oblek pro podporu 
psychomotorického 
vývoje.

30.9.2017 / 
30.9.2018

Quickie 
Attitude -
přídavný 
pohybový 
pohon

70.000 
/ 60,69

Quickie 
Attitude -
přídavný 
pohybový 
pohon / ks / 
1

Pořízení přídavného 
pohybového pohonu -
zdravotní pomůcky 
nehrazené ze 
zdravotního pojištění.

30.9.2017 / 
30.9.2018

Pomůcka pro 
přesun a 
pojízdný 
stolek pro 
vozíčkáře

10.950 
/ 69,83

Kompenzan
ční 
pomůcky / 
ks  / 2

Kompenzační 
pomůcky 
specifikované v 
projektu jsou určeny 
pro zkvalitnění života 
a pohybu žadatelky 
(točna pro přesun, 
pojízdný stolek). 
Účelem projektu je 
dofinancování 
kompenzačních 
pomůcek, které 
nejsou hrazeny z 
veřejného 
zdravotního pojištění. 

1.1.2018 / 
31.5.2018

Pořízení 
terapeutických 
a 

52.773 
/ 38,83

Rehabilitacn
i zidle X-
panda  / ks / 

Zajištění souboru 
terapeutických a 
rehabilitačních 

30.9.2017 / 
30.9.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

13

rehabilitačních 
pomůcek

1, Oblecek 
theratogs  / 
ks / 1, Panat 
- vzduchove 
dlahy na 
paze  / ks  / 
1, Balancni 
podlozka 
"Bosu"  / ks 
/ 1

pomůcek 

Motomed 
VIVA 2

57.896 
/ 70,00

Motomed / 
ks / 1

Pořízení zdravotní 
pomůcky nehrazené 
ze zdravotního 
pojištění - Motomed

30.9.2017 / 
30.9.2018

3) s neposkytnutím dotace z rozpočtu kraje v oblasti podpory č. 9 Zdravotnictví Dotačního fondu 
Libereckého kraje, programu č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením z důvodu vyřazení 
žádosti pro administrativní nesoulad, níže uvedenému příjemci na projekt

Příjemce / Bydliště / 
dat. narození

Požadovan
á částka 
dotace (v 
Kč/ v %)

Název 
projekt

u
Odůvodnění admin. nesouladu

39.130 Kč / 
70 %

Elektric
ký skútr

Žádost o dotaci nebyla podána na řádném formuláři 
žádosti o dotaci - byly doručeny pouze povinné 
přílohy žádosti, nikoli žádost vlastní. Žádost byla 
podána po uplynutí termínu pro podání žádosti 
stanoveném ve Vyhlášení programu.

4) se smlouvami o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
podpory zdravotnictví, program č. 9.3 Podpora osob se zdravotním postižením

     a) na projekt „Elektrický vozík Quickegroove jive“ č. OLP/44/2018, mezi Libereckým 
krajem a příjemcem 

     b) na projekt „Elektrický vozík“ č. OLP/45/2018, mezi Libereckým krajem a příjemcem 

     c) na projekt „Mechanický, polohovací vozík HOP 2 Max“ č. OLP/46/2018, mezi 
Libereckým krajem a příjemcem

     d) na projekt „Therasuit oblek“ č. OLP/47/2018, mezi Libereckým krajem a příjemcem 

     e) na projekt „Quickie Attitude - přídavný pohybový pohon“ č. OLP/48/2018, mezi 
Libereckým krajem a příjemcem 

     f) na projekt „Pomůcka pro přesun a pojízdný stolek pro vozíčkáře“ č. OLP/49/2018, mezi 
Libereckým krajem a příjemcem



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

14

     g) na projekt „Pořízení terapeutických a rehabilitačních pomůcek“ č. OLP/50/2018, mezi 
Libereckým krajem a příjemcem 

     h) na projekt „Motomed VIVA 2“ č. OLP/51/2018, mezi Libereckým krajem a příjemcem 
 

a  u k l á d á

1) MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstku hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, předložit 
Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 36/18 a smlouvy 
ke schválení, a poskytnutí dotací výše uvedeným subjektům k rozhodnutí,

Termín: 27. 02. 2018

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli úřadu, předložit MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstku 
hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje oblasti podpory č. 9 Zdravotnictví, programu č. 9.3 Podpora osob 
se zdravotním postižením po jejich schválení a po rozhodnutí o poskytnutí dotací 
Zastupitelstvem Libereckého kraje, k podpisu.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 193/18/RK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 38/18 – úprava specifického ukazatele Lékařská 
pohotovostní služba - poskytnutí vyrovnávací platby na zajištění lékařské pohotovostní 
služby, zajištění ošetření osob pod vlivem alkoholu a v intoxikaci a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v oboru zubní lékařství

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 38/18, kterým se upravuje rozpis specifického 
ukazatele Lékařská pohotovostní služba v kapitole 917 09 – Transfery, odbor zdravotnictví, 
v úhrnné výši 15.497.201 Kč,

2. s poskytnutím dotací jako vyrovnávacích plateb na zajištění lékařské pohotovostní služby 
v úhrnné výši 15.497.201 Kč, a to níže uvedeným konkrétním společnostem v tomto rozsahu

     a) Krajské nemocnici Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Husova 10/357, Liberec I - Staré 
Město, 460 01 Liberec, ve výši 3.141.051 Kč,

     b) Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s., IČ 27283518, se sídlem Purkyňova 1849, 
470 77 Česká Lípa, ve výši 2.304.800 Kč,

     c) Nemocnici Jablonec nad Nisou, p. o., IČ 00829838, se sídlem Nemocniční 15, 466 60 
Jablonec nad Nisou, ve výši 2.304.800 Kč,

     d) MMN, a.s., IČ 05421888, se sídlem Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, ve výši 
3.393.150 Kč,

     e) Nemocnici Frýdlant s. r. o., IČ 47311576, se sídlem V Úvoze 860, 464 01 Frýdlant, 
ve výši 1.088.350 Kč,

     f) Nemocnici Tanvald, s. r. o., IČ 63145766, se sídlem Nemocniční 287, 468 41 Tanvald, 
ve výši 1.088.350 Kč,

     g) Lázním Kundratice, a. s., IČ 46708880, se sídlem Lázeňská 134, 463 52 Osečná – Lázně 
Kundratice, ve výši 2.176.700 Kč,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

15

3. s poskytnutím dotace jako vyrovnávací platby na zajištění protialkoholní a protitoxikomanické 
záchytné služby Krajské nemocnici Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Husova 10/357, 
Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, ve výši 5.000.000 Kč,

4. s poskytnutím dotace jako vyrovnávací platby na zajištění lékařské pohotovostní služby 
v oboru zubní lékařství ve výši 1.302.600 Kč, Krajské nemocnici Liberec, a.s., IČ 27283933, 
se sídlem Husova 357/10,Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec,

5. se zněním těchto smluv

     a) Smlouvy č. OLP/62/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Krajskou nemocnicí Liberec, a. s., se sídlem Husova 10/357, Liberec I - Staré 
Město, 460 01 Liberec, IČ 27283933,

     b) Smlouvy č. OLP/65/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Nemocnicí s poliklinikou Česká Lípa, a. s., se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 
Česká Lípa,  IČ 27283518,

     c) Smlouvy č. OLP/67/2018,  o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Nemocnicí Jablonec nad Nisou, p. o., se sídlem Nemocniční 15, 466 60 Jablonec
nad Nisou,  IČ 00829838,

     d) Smlouvy č. OLP/68/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a MMN, a.s., se sídlem Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, IČ 05421888,

     e) Smlouvy č. OLP/69/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Nemocnicí Frýdlant s. r. o., se sídlem V Úvoze 860, 464 01 Frýdlant, 
IČ 47311576,

     f) Smlouvy č. OLP/70/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Nemocnicí Tanvald, s.r.o., se sídlem Nemocniční 287, 468 41 Tanvald, 
IČ 63145766,

     g) Smlouvy č. OLP/72/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby mezi Libereckým 
krajem a Lázněmi Kundratice a. s., se sídlem Lázeňská 134, 463 52 Osečná – Lázně 
Kundratice, IČ 46708880,

     h) Smlouvy č. OLP/73/2017, o zajištění protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby 
mezi Libereckým krajem a Krajskou nemocnicí Liberec, a. s., se sídlem Husova 10/357, 
Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, IČ 27283933,

     i) Smlouvy č. OLP/74/2018, o zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 
mezi Libereckým krajem a Krajskou nemocnicí Liberec, a. s., se sídlem Husova 357/10, 
Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, IČ 27283933

a  u k l á d á

a) MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstku hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, předložit 
Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 38/18 a smlouvy 
ke schválení a poskytnutí vyrovnávacích plateb výše uvedeným subjektům k rozhodnutí,

Termín: 27. 02. 2018

b) MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstku hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, zajistit 
na základě kladného rozhodnutí Zastupitelstva Libereckého kraje o poskytnutí vyrovnávacích 
plateb a schválení smluv, podpisy smluv.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 194/18/RK
Rozpočtové opatření č. 55/18 -  finanční dovypořádání kapitol peněžních fondů kraje za rok 
2017 do rozpočtu kraje 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

16

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 55/18, kterým se navyšují finanční zdroje rozpočtu kraje 2018 
prostřednictvím financování – změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje 
o celkovou částku 14.312.317,41 Kč, a kterým se zároveň navyšují výdaje rozpočtu kraje 2018 
o celkovou částku 14.312.317,41 Kč, z toho

1. výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018 v kapitole 925 15 – Sociální fond, odbor 
kancelář ředitele se navyšuje o částku 3.618.621,06 Kč,

2. výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018 v kapitole 926 – Dotační fond se navyšuje 
o celkovou částku 10.693.696,35 Kč, kde

     a) na Programy resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje 
venkova o částku 2.594.044,69 Kč,

     b) na Programy resortu dopravy o částku 8.099.651,66 Kč

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 55/18 jako písemnou informaci na jednání 
zastupitelstva kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 195/18/RK
Vypořádání inventarizačních rozdílů za rok 2017

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) výsledek inventarizace za rok 2017, ve kterém nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl,

b) likvidaci neopravitelných předmětů zjištěných při inventarizaci v celkové částce 2.090 Kč,

c) likvidaci morálně a fyzicky zastaralých předmětů zjištěných při inventarizaci v celkové částce 
4.449 Kč

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit zachycení skutečného stavu majetku 
v operativní evidenci, tj. opraveného o přírůstky a úbytky, zjištěných inventarizací za rok 2017, 
a dále zajistit provedení vyřazení neopravitelných předmětů a morálně a fyzicky zastaralých 
předmětů likvidační komisí.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 196/18/RK
Dohoda o narovnání v rámci stavby „Silnice III/28721 Malá Skála – Sněhov“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

dohodu o narovnání v rámci stavby „Silnice III/28721 Malá Skála – Sněhov“, mezi společností AF-
CITYPLAN s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 47307218, 
a Martinem Vlkem, datum narození 13. 5. 1984, trvale bytem Mezi Domy 368, 142 00 Praha 4, 
a Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, 
IČO 70891508, týkající se narovnání práv a závazků pozemků p. č. 1379/2 a 1381/2 v k. ú. Sněhov

a  u k l á d á

a) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

17

informovat zástupce společnosti AF-CITYPLAN s.r.o., a ředitele Krajské správy silnic 
Libereckého kraje, příspěvková organizace, o přijatém usnesení,

Termín: 19. 02. 2018

b) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit Dohodu o narovnání v rámci stavby „Silnice III/28721 Malá Skála – Sněhov“ 
hejtmanovi k podpisu.

Termín: 19. 02. 2018

USNESENÍ č. 197/18/RK
Výjimka z ceníku jednorázových úhrad za zřízení věcného břemene – Město Cvikov

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o prominutí pohledávky ve věci výjimky z ceníku jednorázových úhrad za zřízení věcného břemene 
pro Město Cvikov  IČ 00260410, se sídlem nám. Osvobození 63 471 54 Cvikov, ve výši 20.015 Kč 
bez DPH, za věcné břemeno na akci „Zvýšení bezpečnosti dopravy – zálivy autobusových zastávek 
Lindava – veřejné osvětlení“ a stanoví úplatu 1.000 Kč bez DPH

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
informovat starostu Města Cvikov o přijatém usnesení.

Termín: 20. 02. 2018

USNESENÍ č. 198/18/RK
Rozpočtové opatření č. 44/18 – úprava výdajů v kapitole 920 06 - Kapitálové výdaje, odbor 
dopravy, akce „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje“; přesun 
z nespecifikované rezervy na jednotlivé akce

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 44/18, kterým se v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy

1. snižují výdaje v celkové výši 29.074.483 Kč, a to u akce

     a) Velkoplošné opravy havarijních úseků komunikací ve výši 28.842.090 Kč,

     b) III/28626 Benecko II. ve výši 232.393 Kč,

2. navyšují výdaje o celkovou částku 29.074.483 Kč, a to u akce

     a) III/28736 Bzí, rekonstrukce silnice ve výši 10.629.762 Kč,

     b) III/28726 Odolenovice po křižovatku s III/03527 ve výši 3.348.230 Kč,

     c) III/2706 Horky u Dubé, rekonstrukce silnice ve výši 15.096.491 Kč,

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 44/18 jako písemnou informaci Zastupitelstvu 
Libereckého kraje k projednání.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 199/18/RK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž 
pod Ralskem“

Rada kraje po projednání



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

18

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/278, okružní křižovatka Stráž 
pod Ralskem“, v otevřeném řízení, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

a) komisi pro otevírání obálek ve složení
Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek,
náhradník Ing. Radka Loučková Kotasová, člen rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionálního rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Ing. Martin Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,
náhradník Tomáš Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,
Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
náhradník Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Lukáš Stavěl, projektový manažer oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
náhradník Ing. Martina Körteltová, vedoucí oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
Helena Bušová, vedoucí odboru výstavby, Městský úřad Stráž pod Ralskem,
náhradník Ondřej Kučírek, vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města, Městský úřad 
Stráž pod Ralskem,

b) hodnotící komisi ve složení
Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek,
náhradník Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
náhradník Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, 
správy majetku a informatiky,
Ing. Martin Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,
náhradník Tomáš Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,
Ing. Lukáš Stavěl, projektový manažer oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
náhradník Ing. Martina Körteltová, vedoucí oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
Ing. Vladimír Petera, oddělení pozemních komunikací,
náhradník Ing. Jan Čáp, vedoucí odboru dopravy,
Helena Bušová, vedoucí odboru výstavby, Městský úřad Stráž pod Ralskem,
náhradník Ondřej Kučírek, vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města, Městský úřad 
Stráž pod Ralskem,

s c h v a l u j e

1. formulář „oznámení o zahájení zadávacího řízení“,

2. text „zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh smlouvy o poskytnutí provedení stavby č. OLP/313/2018

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 31. 03. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

19

USNESENÍ č. 200/18/RK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/28736 Bzí, rekonstrukce silnice“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/28736 Bzí, rekonstrukce silnice“, v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, a to účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby STŘED, se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8, IČO: 48035599, 
za nabídkovou cenu 8.784.927,15 Kč bez DPH, tj. 10.629.761,85 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/3867/2017, mezi Libereckým krajem a společností 
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
STŘED, se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8, IČO 48035599

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 30. 03. 2018

USNESENÍ č. 201/18/RK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28726 
Odolenovice po křižovatku s III/03527“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/28726 Odolenovice po křižovatku 
s III/03527“, v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016, a to účastníka STRABAG a.s., se sídlem Praha 5, 
Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 2.767.131,75 Kč bez DPH, 
3.348.229,42 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/4110/2017, mezi Libereckým krajem a společností STRABAG 
a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČO 60838744

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 2/2016.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 202/18/RK
Žádost o snížení sankce společnosti UNIGEO a.s. v souvislosti se stavbou „II/286 x II/284 
Lomnice nad Popelkou – havárie zdi“

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

1) žádost společnosti UNIGEO a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČO 451 92 260, o snížení smluvní pokuty ze dne 5. 1. 2018,

2) informaci o průběhu stavby - akce „II/286 x II/284 Lomnice nad Popelkou – havárie zdi“, která 
byla realizována na základě smlouvy o provedení stavby č. OLP/2673/2016,

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

20

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
projednat se společností UNIGEO a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČO 451 92 260, výši smluvní pokuty.

Termín: 27. 03. 2018

USNESENÍ č. 203/18/RK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/2706 Horky u Dubé, 
rekonstrukce silnice“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Silnice III/2706 Horky u Dubé, rekonstrukce silnice“, 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a to účastníka SaM silnice a mosty a.s., se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, 
IČO 25018094, za nabídkovou cenu 12.476.438,75 Kč bez DPH, tj. 15.096.490,89 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/4111/2017 mezi Libereckým krajem a společností SaM silnice 
a mosty a.s., se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČO 25018094

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 204/18/RK
Veřejná zakázka "Silnice III/28626 Benecko II." – dodatek č. 3

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

dodatek č. 3 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1362/2017, uzavíraný v souladu s ust. § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi Libereckým krajem a společností M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice, IČO 42196868, jehož předmětem jsou méněpráce ve výši 192.059,85 Kč 
bez DPH, tj. 232.392,42 Kč vč. DPH

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Termín: 12. 03. 2018

USNESENÍ č. 205/18/RK
Zadání veřejné zakázky „Napojení průmyslové zóny Jih v Liberci na silnici I/35“ 
příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

nabídku společnosti Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, na zpracování projektové dokumentace 
ve stupni DUR na akci „Napojení průmyslové zóny Jih v Liberci na silnici I/35“, včetně inženýrské 
činnosti,

s o u h l a s í

a) se zadáním veřejné zakázky „Napojení průmyslové zóny Jih v Liberci na silnici I/35“, 
příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

21

společnosti Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek,

b) s návrhem znění smlouvy o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti

a  u k l á d á

Ing. Janu Růžičkovi, řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, zadat 
společnosti Valbek, spol. s r.o., IČ 48266230, zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR 
na akci „Napojení průmyslové zóny Jih v Liberci na silnici I/35“, včetně inženýrské činnosti.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 206/18/RK
Žádost společnosti ČSAD Liberec, a.s., o splátkový kalendář z důvodu pohledávky 
za kompenzaci vzniklé při zajišťování dopravní obslužnosti Libereckého kraje

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

žádost společnosti ČSAD Liberec, a.s., se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec, 
IČ 25045504, ze dne 24. 1. 2018 o povolení splátek ve výši 457.296 Kč formou splátkového 
kalendáře,

s o u h l a s í

s povolením splátek formou splátkového kalendáře v délce 11 měsíců, společnosti ČSAD Liberec, 
a.s., se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec, IČ 25045504, ve výši 457.296 Kč 
za přeplatek kompenzace vzniklé při zajišťování dopravní obslužnosti Libereckého kraje za období 
prosinec 2017, dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 
dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
pro oblast Sever č. OLP/1766/2014,

s c h v a l u j e

Dohodu o splátkách č. OLP/4278/2017, mezi věřitelem Liberecký kraj a dlužníkem ČSAD Liberec, 
a.s., se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec, IČ 25045504

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
předložení Dohody o splátkách č. OLP/4278/2017, k podpisu hejtmanovi.

Termín: 20. 02. 2018

USNESENÍ č. 207/18/RK
Právní služby u příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého kraje – uzavření 
smlouvy na následující období

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Právní služby pro Krajskou správu silnic Libereckého 
kraje, příspěvková organizace“, příspěvkovou organizací Krajská správa silnic Libereckého kraje, 
příspěvková organizace, advokátu Mgr. Vlastimilu Škodovi, IČ 15128733, se sídlem Řetězová 2, 
405 02 Děčín I

a  u k l á d á

Ing. Janu Růžičkovi, řediteli Krajské správy silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, 
uzavřít smlouvu s Mgr. Vlastimilem Škodou, IČ 15128733, se sídlem Řetězová 2, 405 02 Děčín I, 
na poskytování právních služeb pro Krajskou správu silnic Libereckého kraje, příspěvkovou 
organizaci.



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

22

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 208/18/RK
Připomínky k vyhledávací studii VRT/RS5 Praha – Liberec / Hradec Králové – st. hr. CZ/PL

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o zpracování vyhledávací studie „VRT/RS5 Praha – Liberec / Hradec Králové –
st. hr. CZ/PL“,

s o u h l a s í

se zněním připomínek k vyhledávací studii „VRT/RS5 Praha – Liberec / Hradec Králové –
st. hr. CZ/PL“

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, předložit 
dopis s připomínkami k podpisu hejtmanovi.

Termín: 09. 02. 2018

USNESENÍ č. 209/18/RK
Prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně – Základní škola Poniklá, 
příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

žádost o prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (předčasná úhrada 
faktury, nezpůsobilé výdaje) při čerpání finančních prostředků z rozpočtu Libereckého kraje 
příjemce Základní škola Poniklá, příspěvková organizace, IČO 72743077, se sídlem 512 42 Poniklá 
148, ve výši 4.577 Kč,

d o p o r u č u j e

prominout penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně (předčasná úhrada faktury, nezpůsobilé 
výdaje) při čerpání finančních prostředků z rozpočtu Libereckého kraje příjemci Základní škola 
Poniklá, příspěvková organizace, IČO 72743077, se sídlem 512 42 Poniklá 148, ve výši 4.577 Kč, 
tj. ve výši 100 %

a  u k l á d á

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, předložit materiál prominutí penále z odvodu uloženého za porušení rozpočtové 
kázně zastupitelstvu k projednání.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 210/18/RK
Rozhodnutí o neposkytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje Czech 
snowboardcross teamu z.s., na projekt Získání financí na přípravná soustředění a závodní 
sezónu snowboardcrossu

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s neposkytnutím neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje Czech snowboardcross 
teamu z.s., Čestmírova 1360/29, 140 00 Praha 4, IČO 28560990, na projekt Získání financí 
na přípravná soustředění a závodní sezónu snowboardcrossu ve výši 518.415 Kč

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

23

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, předložit Rozhodnutí o neposkytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje 
Czech snowboardcross teamu z.s., na projekt Získání financí na přípravná soustředění a závodní 
sezónu snowboardcrossu k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 211/18/RK
Změna zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Česká Lípa, 
28. října 2707, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s výmazem školní jídelny, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, z rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 4. 2018,

2. s úplným zněním zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Česká 
Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, ve které dochází ke změně v čl. III. Vymezení 
hlavního účelu a předmětu činnosti, bod 3.1. – výmaz činnosti „zařízení školního stravování“, 
v čl. VIII. doplňková činnost, bod 8.4. – výmaz činnosti „provozování autoškoly“ a změně 
názvu činnosti „pronájem strojů a technických zařízení“ na „pronájem a půjčování věcí 
movitých“ , a to s účinností od 1. 4. 2018

a  u k l á d á

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, předložit materiál zastupitelstvu kraje ke schválení.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 212/18/RK
Rozpočtové opatření č. 21/18 – úprava kapitoly 916 – účelová dotace ze státního rozpočtu 
na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží vyhlašovaných a spoluvyhlašovaných 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2018

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 21/18, kterým se navyšuje rozpočet Libereckého kraje ve zdrojové 
(příjmové) části a výdajové části kapitoly 916 - účelové provozní (neinvestiční) dotace – 04 - Odbor 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o účelovou neinvestiční dotaci na zabezpečení okresních 
a krajských kol soutěží vyhlašovaných a spoluvyhlašovaných MŠMT v roce 2018 v celkové výši 
1.095.000 Kč,

p o v ě ř u j e

níže uvedené subjekty

1. realizací postupových kol soutěží a přehlídek vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy, pro žáky základních a středních škol v roce 2018, jejichž realizaci v rámci kraje 
garantuje odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,

2. jmenováním členů okresních/krajských hodnotících komisí pro soutěže a přehlídky v roce 2018

Škola/školské zařízení předmět pověření



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

24

Dům dětí a mládeže "Smetanka", Nový Bor, okres 
Česká Lípa, příspěvková organizace, IČO 
46750401

realizace okresního kola soutěže 
„Celostátní přehlídka dětských 
recitátorů“ pro okres Česká Lípa

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a 
Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 15, příspěvková organizace, IČO 
60252511

realizace krajského kola soutěže pro 
žáky středních škol „Mistrovství ČR v 
grafických předmětech“ 

Základní umělecká škola, Česká Lípa, Arbesova 
2077, příspěvková organizace, IČO  62237021

realizace okresních a krajských kol 
soutěže pro žáky základních 
uměleckých škol v oborech 
vyhlášených pro rok 2018 

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 
1359/19, příspěvková organizace, IČO 64040445

realizace okresních a krajských kol 
soutěže pro žáky základních 
uměleckých škol v oborech 
vyhlášených pro rok 2018

Základní umělecká škola, Jablonec nad Nisou, 
Podhorská 47, příspěvková organizace, IČO 
75122308

realizace okresních a krajských kol 
soutěže pro žáky základních 
uměleckých škol v oborech 
vyhlášených pro rok 2018

Základní umělecká škola Semily, příspěvková 
organizace, IČO 00856096

realizace okresních a krajských kol 
soutěže pro žáky základních 
uměleckých škol v oborech 
vyhlášených pro rok 2018

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková 
organizace, IČO72742038

Realizace okresních kol a krajského 
kola sportovní soutěže pro žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami

Základní umělecká škola Jilemnice, příspěvková 
organizace, IČO 00854735

realizace krajského kola soutěže pro 
žáky základních uměleckých škol 
v tanečním oboru 

a  u k l á d á

1. Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 21/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předání informace o pověření 
pověřeným subjektům.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 213/18/RK
Rozpočtové opatření č. 37/18 – alokace použitelných zdrojů minulých rozpočtových období 
do rozpočtu kraje 2018 a úprava kapitoly 917 04 – transfery odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

25

rozpočtové opatření č. 37/18, kterým se:

1. navyšují finanční zdroje rozpočtu kraje 2018 prostřednictvím financování – změnou stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 6.500.000 Kč, převod 
smluvních závazků již schválených akcí z roku 2017 do rozpočtu 2018,

2. navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018 – kapitola 917 04 – transfery odboru 
školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o celkovou částku 6.500.000 Kč, převod již 
schválených níže uvedených akcí z roku 2017 do rozpočtu roku 2018:

p.č. č.akce "název" 
smluvního 
závazku

číslo smlouvy / 
č. usnesení 

orgánu kraje

UR 2017 (v 
Kč)

skutečné 
čerpání 2017 

(v Kč)

celkový 
smluvní resp. 
neuhrazený 

závazek 
přecházející z 

nedočerpaného 
UR 2017 do 

rozpočtu 2018 
(V Kč)

výše 
"převodu" 

fin. 
prostředků 
z 2017 do 

2018 
navrhovan
á ZR-RO 
č. 37/18 

1. 0480471
0000

PAKLI SPORT 
KLUB z.s. , 
Jablonné v P.-
International 
MTB Marathon 
Malevil Cup OLP/171/2016 250 000 0 250 000 250 000

2. 0480589
0000

TJ Doksy, z.s. -
EURO HRY 
DOKSY OLP/2560/2017 150 000 0 150 000 150 000

3. 0480081
3007

Město Železný 
Brod –
SKLENĚNÉ 
MĚSTEČKO OLP/2605/2016 100 000 0 100 000 100 000

4. 0480467
0000

Sdružení pro 
rozvoj LK - NFV OLP/3965/2016 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000

5. 0480479
3009

Obec Bedřichov 
– Zasněžování 
běžeckých stop –
Bedřichov 
stadion

USN č. 
107/V/16/ZK 5 000 000 0 5 000 000 5 000 000

CELKEM 6 500 000 0 6 500 000 6 500 000

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 37/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 214/18/RK
Rozpočtové opatření č. 43/18 – alokace použitelných zdrojů minulých rozpočtových období 
do rozpočtu kraje 2018 a úprava kapitoly 926 04 – dotační fond odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 43/18, kterým se

1. navyšují finanční zdroje rozpočtu kraje 2018 prostřednictvím financování – změnou stavu 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

26

krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o částku 7.732.909,17 Kč,

2. navyšují výdaje rozpočtu kraje 2018 – kapitola 926 04 – dotační fond odboru školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu o částku 7.732.909,17 Kč, z toho

A) Programy školství, mládeže a zaměstnanosti – navýšení o celkovou částku 2.872.467,80 Kč, 
z toho

Program 4.1. Podpora volnočasových aktivit

     a) nespecifikované rezervy o částku 334.360,40 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 259.047 Kč,

Program 4.3. Specifická primární prevence rizikového chování

     a) nespecifikované rezervy o částku 72.798,19 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 72.857 Kč,

Program 4.4. Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže

     a) nespecifikované rezervy o částku 9.576,21 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 82.800 Kč,

Program 4.7. Podpora kompenzačních pomůcek pro žáky s podpůrnými opatřeními

     a) nespecifikované rezervy o částku 2.016.029 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 25.000 Kč,

B) Programy podpor tělovýchova a sport – navýšení o celkovou částku 4.860.441,37 Kč, z toho

Program 4.20 Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení

     a) nespecifikované rezervy o částku 240.780 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 178.408 Kč,

Program 4.21 Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací

     a) nespecifikované rezervy o částku 154.818 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 93.964 Kč,

Program 4.22 Sport handicapovaných

     a) nespecifikované rezervy o částku 29.000 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 31.849 Kč,

Program 4.23 Sportovní akce

     a) nespecifikované rezervy o částku 666.680,16 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 462.572 Kč,

Program 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech

     a) nespecifikované rezervy o částku 121.981,21 Kč,

     b) jmenovité akce o částku 2.880.389 Kč

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 43/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

27

USNESENÍ č. 215/18/RK
Rozpočtové opatření č. 45/18 – úprava kapitoly 916 04 – odvody finančních prostředků 
přijatých jako odvod za porušení rozpočtové kázně na MŠMT

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 45/18, kterým se o celkovou částku 15.882 Kč navyšují příjmy kraje a výdaje 
kraje v kapitole 916 04 – Účelové provozní neinvestiční dotace odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu o finanční prostředky přijaté jako odvod za porušení rozpočtové kázně 
a odvedené na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 45/18 jako písemnou informaci 
na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 216/18/RK
Rozpočtové opatření č. 46/18 – úprava kapitoly 916 – neinvestiční dotace z MŠMT - finanční 
prostředky z dotace na pokusné ověřování Vzdělávací programy paměťových institucí do škol

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 46/18, kterým se zvyšuje rozpočet Libereckého kraje v příjmové i výdajové 
části o částku 245.000 Kč, (kapitola 916 04 - účelové neinvestiční dotace školství) z titulu přijaté 
účelové dotace ze státního rozpočtu ČR pod ÚZ 33 071 na pokusné ověřování „Vzdělávací 
programy paměťových institucí do škol“. Příjemci dotace jsou Základní škola Velké Hamry, Školní 
541 - příspěvková organizace a Základní škola a Mateřská škola Bohumila Hynka Cvikov, 
příspěvková organizace

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 46/18 jako písemnou informaci 
na jednání Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 217/18/RK
Rozpočtové opatření č. 48/18 – alokace použitelných zdrojů minulých období do rozpočtu 
kraje 2018 a úprava kapitoly 923 04 Spolufinancování EU resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti – Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 2, dodatek č. 1 ke smlouvě 
o partnerství

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

I. rozpočtové opatření č. 48/18, kterým se

     1. navyšují finanční zdroje rozpočtu kraje 2018 prostřednictvím financování – změnou stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 3.011.052,90 Kč,

     2. navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2018 – kapitola 923 04 –
Spolufinancování EU resortu školství, mládeže a zaměstnanosti o částku 3.011.052,90 Kč, 
z toho

     a) na akci číslo 04600030000 – Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 2, na vratku 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

28

nevyčerpané části poskytnuté zálohy neinvestiční dotace výši 3.009.038,55 Kč (z toho 
podíl EU 2.556.683,53 Kč a podíl státního rozpočtu 452.355,02 Kč),

     b) na akci číslo 04600032438 - MŠ Nové Město p. S., Mánesova 952, neinvestiční transfery 
obcím, jako doplatek na zajištění školního stravování dětem podpořených z projektu 
ve výši 2.014,35 Kč,

II. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem podle vzoru schváleného 
usnesením č. 1598/16/RK v rámci projektu „Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 2“, 
mezi Libereckým krajem a následující příspěvkovou organizací, kterým se mění finanční podíl 
příjemce a partnera takto

Organizace:

Finanční podíl

Původní podíl 
v Kč

Navýšení v Kč

Nový podíl 
celkem v KčFEAD v Kč 

(85 %)
ČR v Kč 
(15%)

Celkem 
navýšení v 
KČ

Mateřská škola, Nové 
Město pod Smrkem, okres 
Liberec, příspěvková 
organizace

111.445,50 1.712,19   302,16 2.014,35 113.459,85

a  u k l á d á

1. Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 48/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku ke smlouvě 
o partnerství s finančním příspěvkem Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, k podpisu.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 218/18/RK
Odvolání ředitele, vyhlášení konkurzu a jmenování členů konkurzní komise na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ředitelky
1.      Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace
2.      Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald, příspěvková organizace
3.      Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace
4.      Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace
5.      Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 

příspěvková organizace
6.      Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace
7.      Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec 

nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace
8.      Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 

Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
9.      Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace
10.      Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 

náměstí 1, příspěvková organizace
11.      Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

29

12.      Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
13.      Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková 

organizace
14.      Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace
15.      Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace
16.      Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvková organizace
17.      Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace
18.      Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 

organizace
19.      Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 

organizace
20.      Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace
21.      Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace
22.      Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace
23.      Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace
24.      Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace
25.      Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková 

organizace
26.      Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková organizace
27.      Dětský domov, Semily, Nad Školami 480, příspěvková organizace
28.      Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
29.      Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace
30.      Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, 

příspěvková organizace
31.      Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková 

organizace

Rada kraje po projednání

o d v o l á v á

dle ustanovení § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů z vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky k 31. 7. 2018

1. Mgr. Jiřího Kozlovského, ředitele Gymnázia, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková 
organizace,

2. Mgr. Františka Bruse, ředitele Gymnázia a Obchodní akademie, Tanvald, příspěvková 
organizace,

3. PhDr. Jindřicha Vojtu, ředitele Gymnázia Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, 
příspěvková organizace,

4. Mgr. Miroslava Vávru, ředitele Gymnázia, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace,

5. Mgr. Jaroslava Šťastného, ředitele Gymnázia a Střední odborné školy pedagogické, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace,

6. Ing. Rostislava Láda, ředitele Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, 
příspěvková organizace,

7. Mgr. Jiřího Kabelku, ředitele Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu a Obchodní 
akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace,

8. Mgr. Jaroslava Počera, ředitele Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

30

9. Mgr. Petra Luksche, ředitele Střední průmyslové školy textilní, Liberec, Tyršova 1, 
příspěvková organizace,

10. Mgr. Bc. Martinu Picko Baumannovou, ředitelku Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší 
odborné školy, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, příspěvková organizace,

11. Mgr. Lenku Novákovou, ředitelku Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, 
příspěvková organizace,

12. Ing. Zdeňka Krabse, Ph.D., ředitele Střední školy a Mateřské školy, Liberec, Na Bojišti 15, 
příspěvková organizace,

13. Ing. Markétu Zelinkovou, ředitelku Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, 
Dr. Farského 300, příspěvková organizace,

14. Ing. Zdeňka Šlaicha, ředitele Střední školy gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, 
příspěvková organizace,

15. PaedDr. Lubomíra Charouska, ředitele Střední školy, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 
213, příspěvková organizace,

16. Mgr. Víta Šťastného, ředitele Základní školy a Mateřské školy pro tělesně postižené, Liberec, 
Lužická 920/7, příspěvková organizace,

17. Mgr. Froniku Burešovou, ředitelku Základní školy, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, 
příspěvková organizace,

18. PaedDr. Blanku Dvořákovou, ředitelku Základní školy a Mateřské školy při dětské léčebně, 
Cvikov, Ústavní 531, příspěvková organizace,

19. Mgr. Petru Ouředníkovou, ředitelku Základní školy a Mateřské školy při nemocnici, Liberec, 
Husova 357/10, příspěvková organizace,

20. Mgr. Luďka Špráchala, ředitele Základní školy, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková 
organizace,

21. Mgr. Maruši Žofkovou, ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Jilemnice, Komenského 
103, příspěvková organizace,

22. Mgr. Ivu Vaňátkovou, ředitelku Základní školy speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková 
organizace,

23. Mgr. Ilonu Hellerovou, ředitelku Dětského domova, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková 
organizace,

24. Mgr. Vlastimila Faltýnka, ředitele Dětského domova, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, 
příspěvková organizace,

25. Mgr. Reginu Stiblíkovou, ředitelku Dětského domova, Základní školy a Mateřské školy, 
Krompach 47, příspěvková organizace,

26. Mgr. Šárku Blechovou, ředitelku Dětského domova, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková 
organizace,

27. Mgr. Mojmíra Hojače, ředitele Dětského domova, Semily, Nad Školami 480, příspěvková 
organizace,

28. Mgr. Ivanu Ullmannovou, ředitelku Pedagogicko-psychologické poradny, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace,

29. Mgr. Janu Hlavovou, ředitelku Pedagogicko-psychologické poradny, Liberec 2, Truhlářská 3, 
příspěvková organizace,

30. Mgr. Věru Provazníkovou, ředitelku Pedagogicko-psychologické poradny a speciálně 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

31

pedagogického centra, Semily, příspěvková organizace,

b e r e  n a  v ě d o m í

oznámení PaedDr. Václava Hartmana, ředitele Gymnázia a Střední odborné školy, Jilemnice, 
Tkalcovská 460, příspěvková organizace, o ukončení výkonu práce na vedoucím pracovním místě 
ředitele školy k 31. 7. 2018,

v y h l a š u j e

konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky

1. Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace,

2. Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald, příspěvková organizace,

3. Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace,

4. Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace,

5. Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková 
organizace,

6. Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace,

7. Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 15, příspěvková organizace,

8. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 
500/8, příspěvková organizace,

9. Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace,

10. Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 
1, příspěvková organizace,

11. Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace,

12. Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace,

13. Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace,

14. Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace,

15. Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace,

16. Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 
organizace,

17. Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace,

18. Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 
organizace,

19. Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 
organizace,

20. Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace,

21. Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace,

22. Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace,

23. Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace,

24. Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace,

25. Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace,

26. Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková organizace,

27. Dětský domov, Semily, Nad Školami 480, příspěvková organizace,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

32

28. Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace,

29. Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace,

30. Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, příspěvková 
organizace,

31. Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace,

j m e n u j e

konkurzní komisi pro konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky

1. Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy,  
sportu a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu  
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Mgr. Helena Paszeková, ředitelka Gymnázia, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková 
organizace, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Petr Kvoch, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Petr Šolc, člen školské rady,

2. Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Mgr. Helena Paszeková, ředitelka Gymnázia, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková 
organizace, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Iva Herrmannová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Lýdie Elicerová, členka školské rady,

3. Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace, 
ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje, 
RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D., ředitel Gymnázia Dr. Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Pavel Nečaský, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Lukáš Rambousek, předseda školské rady,

4. Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

33

RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D., ředitel Gymnázia Dr. Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Jana Rozumová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
PhDr. et Mgr. René Brož, člen školské rady,

5. Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková 
organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D., ředitel Gymnázia Dr. Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Ing. Michael Canov, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Ing. Eva Píšová, členka školské rady,

6. Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D., ředitel Gymnázia Dr. Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, odborník v oblasti státní správy, 
PhDr. Martin Kabrna, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
PaedDr. Jiřina Ledvinková, člen školské rady,

7. Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 15, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Ing. Denisa Hojsáková, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Ing. Boris Pospíšil, člen školské rady,

8. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 
500/8, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

34

Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Jaroslav Šíma, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. René Havlík, člen školské rady,

9. Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Ing. Bc. Dagmar Renčínová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Ing. Libuše Fouňová, členka školské rady, manažerka firmy CLUTEX – Klastr Technické 
textilie, z.s.,

10. Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 
1, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Ing. Vlasta Iserová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Libor Křapka, člen školské rady,

11. Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Iveta Vavřichová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Eva Krejčí, členka školské rady, hlavní sestra Panochovy nemocnice Turnov,

12. Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

35

Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Ing. Daniela Hejátková, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Ing. Zuzana Kolačná, členka školské rady,

13. Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace, 
ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Bc. Milan Fedorko, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Drahoš Hanč, člen školské rady,

14. Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace, 
ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, určena zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Zdena Palová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Ing. Josef Honzejk, člen školské rady,

15. Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace, ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčková 426, příspěvková 
organizace, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Blanka Přikrylová, pedagogická pracovnice školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Věra Provazníková, členka školské rady,

16. Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 
organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

36

Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Andrea Špidlová, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Veronika Bechová, členka školské rady,

17. Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Petra Nosková, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu české školní inspekce,
Mgr. Zuzana Plzenská, členka školské rady,

18. Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 
organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, určen zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Jana Urešová, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Petra Čeřovská, členka školské rady,

19. Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 
organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Gabriela Landovská, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Dagmar Třešňáková, členka školské rady,

20. Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

37

ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Lenka Machová, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Jana Hýsková, členka školské rady,

21. Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace, 
ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Magdaléna Rychtrová, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Zdeňka Kobrová, členka školské rady,

22. Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr. Rita Rozkovcová, ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, 
Kamenná 404/4, odbornice v oblasti státní správy, 
Bc. Alena Bémová, pedagogická pracovnice školy,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Lenka Vítková, členka školské rady,

23. Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, určen zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr.  Bc. Vladimír Brebta, ředitel Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče 
a základní školy, Liberec, odborník v oblasti státní správy, 
Donna Revajová, pedagogická pracovnice dětského domova,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

38

PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

24. Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, určen zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr.  Bc. Vladimír Brebta, ředitel Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče 
a základní školy, Liberec, odborník v oblasti státní správy, 
Hana Vaňurová, pedagogická pracovnice dětského domova,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

25. Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace, 
ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, určen zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr.  Bc. Vladimír Brebta, ředitel Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče 
a základní školy, Liberec, odborník v oblasti státní správy, 
Renata Hrochová, pedagogická pracovnice,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
Mgr. Olga Kaplová, předsedkyně školské rady,

26. Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr.  Bc. Vladimír Brebta, ředitel Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče 
a základní školy, Liberec, odborník v oblasti státní správy, 
Mgr. Pavlína Stavinohová, pedagogická pracovnice dětského domova,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

27. Dětský domov, Semily, Nad Školami 480, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
Mgr.  Bc. Vladimír Brebta, ředitel Dětského diagnostického ústavu, střediska výchovné péče 
a základní školy, Liberec, odborník v oblasti státní správy, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

39

Mgr. Viera Hlaváčová, pedagogická pracovnice dětského domova,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu české školní inspekce,

28. Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
PaedDr. Zdeňka Pospíšilová, speciální pedagožka Pedagogicko-psychologické poradny, 
Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Pavlína Elizabeth Janků, pedagogická pracovnice školského poradenského zařízení,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

29. Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace, 
ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
PaedDr. Zdeňka Pospíšilová, speciální pedagožka Pedagogicko-psychologické poradny, 
Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Lenka Langrová, pedagogická pracovnice školského poradenského zařízení,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

30. Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, příspěvková 
organizace, ve složení
Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem, předsedkyně konkurzní komise,
Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, určena zřizovatelem,
JUDr. Helena Vašková, vedoucí oddělení organizačního a správního, odbor školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, určena ředitelem Krajského úřadu 
Libereckého kraje,
PaedDr. Zdeňka Pospíšilová, speciální pedagožka Pedagogicko-psychologické poradny, 
Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace, odbornice v oblasti státní správy, 
Mgr. Lenka Marková, pedagogická pracovnice školského poradenského zařízení,
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor Libereckého inspektorátu,

31. Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace, 
ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,
Mgr. Pavel Svoboda, náměstek hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, určen zřizovatelem,
Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu 
Libereckého kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,
RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D., ředitel Gymnázia Dr. Randy, Jablonec nad Nisou, 
příspěvková organizace, odborník v oblasti státní správy, 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

40

Mgr. Mojmír Zemánek, pedagogický pracovník školy,
Mgr. Iva Kvízová, školní inspektorka Libereckého inspektorátu České školní inspekce,
MUDr. Jiří Kalenský, předseda školské rady

a  u k l á d á

1. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti

     a) zajistit činnost konkurzních komisí pro konkurzy na vedoucí pracovní místa     
ředitelů/ředitelek vybraných škol a školských zařízení zřizovaných Libereckým krajem 
v resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti,

Termín: 30. 04. 2018

    b) informovat Radu Libereckého kraje o výsledcích konkurzů,

Termín: 31. 08. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení textu vyhlášených konkurzů 
a jmenování jednotlivých členů konkurzních komisí k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi 
Libereckého kraje.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 219/18/RK
Rozhodnutí o neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje na projekty 
v oblasti tělovýchovy a sportu

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekt příjemci

PČ Příjemce IČO Název projektu
požadav
ek v Kč

1 Sakura Liberec z.s. 46747672 Odpružené tatami 150.000

2 JK MIRA Hnanice z.s. 00485241 Podpora sportu a tělovýchovy 60.000

4
Základní škola Horní 
Police, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

70695962
Florbalová akademie základní 
školy

67.000

4
Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec, z.s.

46745661 Celostátní turnaj mládeže 72.250

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, informovat žadatele o rozhodnutí orgánu kraje.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 220/18/RK
Předchozí písemný souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi resortu školství, 
mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s přijetím

a) finančních darů



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

41

     1. ve výši 10.365 Kč na nákup učebních pomůcek a zařízení pro výuku žáků školy 
od společnosti Život dětem, o.p.s., se sídlem Lindnerova 998/6, 180 00  Praha 8, 
IČ 70105031, do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium, Jablonec nad Nisou, 
U Balvanu 16, příspěvková organizace, IČ 60252758,

     2. ve výši 10.000 Kč na úhradu měsíčních telekomunikačních poplatků pro studenty a učně 
z dětského domova od společnosti IMMOFINANZ Services Czech Republic, s.r.o., 
se sídlem Štefánikova 248/32, 150 00  Praha 5, IČ 27900380, do vlastnictví příspěvkové 
organizace Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace, IČ 63778181,

     3. ve výši 48.000 Kč na úhradu nákladů projektu Comenius pro klienty dětského domova 
od Nadace Terezy Maxové dětem, se sídlem Jáchymova 26/2, 110 00  Praha 1, 
IČ 28514319, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Dubá - Deštná 6, 
příspěvková organizace, IČ 63778181,

     4. ve výši 5.000 Kč na mimoškolní aktivity školy od společnosti AQUATREND LIBEREC 
s.r.o., se sídlem Nad Údolím 220, 463 12  Liberec XXV - Vesec, IČ 03495311, 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, 
Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace, IČ 46747982,

b) věcných darů

     1. použitého vysavače Samsung v celkové hodnotě 2.990 Kč od společnosti Samsung 
Electronics Czech and Slovak, s.r.o., se sídlem V parku 2323/14, 148 00  Praha – Chodov, 
IČ 28987322, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Frýdlant, Větrov 
3005, příspěvková organizace, IČ 46748105,

     2. použitého vysavače Samsung v celkové hodnotě 2.990 Kč od společnosti Samsung 
Electronics Czech and Slovak, s.r.o., se sídlem V parku 2323/14, 148 00  Praha – Chodov, 
IČ 28987322, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Česká Lípa, 
Mariánská 570, příspěvková organizace, IČ 49864360,

c) nadačního příspěvku

ve výši 35.000 Kč na realizaci projektu „Ať je nám líp“ v rámci programu Bertík pomáhá 2018 
pro klienty dětského domova od Nadačního fondu ALBERT, se sídlem Radlická 117, 158 00  Praha 
5 - Nové Butovice, IČ 28967496, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Dubá -
Deštná 6, příspěvková organizace, IČ 63778181

a  u k l á d á

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkových organizací.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 221/18/RK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Odstranění havarijního stavu
sklářské pece" Střední uměleckoprůmyslovou školou sklářskou, Železný Brod, Smetanovo 
zátiší 470, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

a) v souladu se Směrnicí rady kraje č. 2/2016 se zahájením výběrového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu „Odstranění havarijního stavu sklářské pece" Střední uměleckoprůmyslovou 
školou sklářskou, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace,

b) s textem „Výzvy k podání nabídky“

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

42

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zahájením veřejné zakázky malého 
rozsahu řediteli příspěvkové organizace.

Termín: 20. 02. 2018

USNESENÍ č. 222/18/RK
Mimořádné čerpání prostředků fondu investic u Střední školy, Lomnice nad Popelkou, 
Antala Staška 213, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s mimořádným čerpáním prostředků z fondu investic ve výši 90.000 Kč na zpracování kompletní 
projektové dokumentace včetně inženýrských činností pro plánovanou rekonstrukci kotelny 
u Střední školy, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace

a  u k l á d á

Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit seznámení s přijatým usnesením ředitele příspěvkové organizace resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 223/18/RK
Smlouva o výpůjčce movitého majetku mezi Libereckým krajem a Obchodní akademií 
a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, 
příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Smlouvu o výpůjčce movitého majetku č. OLP/282/2018, mezi Libereckým krajem a Obchodní 
akademií a Jazykovou školou s právem jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková 
organizace,  IČ 46747966, jejímž předmětem je 5 ks skleněných vitrín, které budou umístěny 
v budově Krajského úřadu Libereckého kraje a poslouží k propagaci středních 
uměleckoprůmyslových škol

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli úřadu, předložit Smlouvu o výpůjčce movitého majetku 
č. OLP/282/2018 k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi kraje.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 224/18/RK
Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu „Významné aleje Libereckého 
kraje – 2. etapa: Ošetření lipové aleje v Malé Skále“

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s Registrací akce a Rozhodnutím o poskytnutí dotace k projektu „Významné aleje Libereckého 
kraje – 2. etapa: Ošetření lipové aleje v Malé Skále“ vydaným Ministerstvem životního prostředí, 
se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČ 00164801, na základě kterého bude Liberecký 
kraj čerpat dotaci z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 (dále také „OPŽP“) 
do výše 303.617,58 Kč

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

43

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, zajistit realizaci projektu v souladu 
s Registrací akce a Rozhodnutím o poskytnutí dotace.

Termín: 31. 03. 2019

USNESENÍ č. 225/18/RK
Vyhlášení programu č. 2.5 – Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel 
v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje  - oblast podpory regionální rozvoj

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s Vyhlášením a podmínkami programu 2.5 „Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních 
řemesel“ Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory „regionální rozvoj“, 
s předpokládaným objemem nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 1.600.000 Kč, 
včetně povinných příloh k předkládání žádostí o dotace

a  u k l á d á

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
k projednání a ke schválení Vyhlášení a podmínky programu 2.5 „Podpora regionálních výrobků, 
výrobců a tradičních řemesel“ Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory „regionální 
rozvoj“, s předpokládaným objemem nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 
1.600.000 Kč, včetně povinných příloh k předkládání žádostí o dotace.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 226/18/RK
Ukončení projektu „Kybernetická bezpečnost Krajského úřadu Libereckého kraje“ 
v průběhu přípravy

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o projektu „Kybernetická bezpečnost Krajského úřadu Libereckého kraje“,

r o z h o d u j e

o ukončení přípravy projektu „Kybernetická bezpečnost Krajského úřadu Libereckého kraje“

a  u k l á d á

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování,

a) předložit informace o ukončení přípravy projektu „Kybernetická bezpečnost Krajského úřadu 
Libereckého kraje“ jako písemnou informaci Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

b) zajistit kroky nutné k oficiálnímu ukončení přípravy projektu „Kybernetická bezpečnost 
Krajského úřadu Libereckého kraje“.

Termín: 30. 03. 2018

USNESENÍ č. 227/18/RK
Ukončení projektu „Rozvoj informačních systémů a technologií ZZS LK“ v průběhu přípravy

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informace o projektu „Rozvoj informačních systémů a technologií ZZS LK“



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

44

r o z h o d u j e

o ukončení přípravy projektu „Rozvoj informačních systémů a technologií ZZS LK“,

a  u k l á d á

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování

a) předložit informace o ukončení přípravy projektu „Rozvoj informačních systémů a technologií 
ZZS LK“ jako písemnou informaci Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

b) zajistit kroky nutné k oficiálnímu ukončení přípravy projektu „Rozvoj informačních systémů 
a technologií ZZS LK“.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 228/18/RK
Rozpočtové opatření č. 54/18 – úpravy dílčích ukazatelů v kapitole 923 02 – Spolufinancování 
EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů a rozhodnutí o poskytnutí investičních 
účelových dotací z programu „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji II“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 54/18, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole 923 02 –
Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíková dotace 
- II. etapa“ v úhrnné výši 58.651.560,75 Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly, a to

a) snížením nerozepsaných rezerv o částku 58.651.560,75 Kč v kapitole 923 02 –
Spolufinancování EU, „Kotlíková dotace - II. etapa“,

b) zavedením nových dílčích ukazatelů pro příjemce kotlíkových dotací v kapitole 923 02 –
Spolufinancování EU ve výši 58.651.560,75 Kč,

r o z h o d u j e

1) o poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 
923 02 -  Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů v úhrnné 
výši 58.651.560,75 Kč, níže uvedeným žadatelům, do uvedené výše

Registrační číslo žadatele 1
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 2
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

4

Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 3
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 4
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 5
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 6
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

46

Číslo listu vlastnictví 211
Číslo parcely zastavěné nemovitosti st. 335
Katastrální území Chuchelna (654833)

Registrační číslo žadatele 8
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 9
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 10
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 11
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

47

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 12
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 13
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 15
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 16
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

48

Registrační číslo žadatele 17
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 18
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 19
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 20
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 21



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

49

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 22
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 23
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 24
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 25
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

50

– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 26
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 27
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 28
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127100,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 29
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

51

Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 30
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 31
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 32
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 33
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

52

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 34
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 35
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 36
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 37
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

53

Registrační číslo žadatele 38
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 39
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 40
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 41
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

54

Registrační číslo žadatele 42
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 43
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 44
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 45
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 46
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

55

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 47
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 48
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 49
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 50
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

56

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 51
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 52
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 53
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 54
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

57

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 55
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 56
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 57
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 58
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

58

Registrační číslo žadatele 59
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 60
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 62
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 63
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 64
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

59

Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 65
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 66
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 67
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 68
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

60

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 69
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 70
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 71
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 72
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

61

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 73
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 75
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 96000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 76
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 77
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

62

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 78
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 79
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 80
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 67200,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 81
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

63

Registrační číslo žadatele 82
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 83
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 84
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 85
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 86
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

64

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 88
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 89
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 90
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 91
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

65

Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 92
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 93
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 94
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 95
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

66

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 96
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 97
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 98
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 99
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 100



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

67

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 101
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 102
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 103
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 104
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

68

– kombinovaný uhlí/biomasa
Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 105
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 106
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 107
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 96000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 108
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

69

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 109
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 110
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 111
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 112
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

70

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 113
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 114
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 115
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 116
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

71

Registrační číslo žadatele 117
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 118
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 119
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 120
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 121
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

72

Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 122
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 123
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 124
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 125
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

73

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 126
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 127
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 128
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 129
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

74

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 130
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 131
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 132
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 133
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

75

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 134
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 135
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 136
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 137
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

76

Registrační číslo žadatele 138
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 139
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 140
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 141
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 142
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

77

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 143
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 144
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 145
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 146
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

78

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 147
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 148
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 149
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 150
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

79

Registrační číslo žadatele 151
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 152
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 153
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 154
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 157



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

80

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 159
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 160
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 161
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 162
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

81

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 163
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 164
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 165
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 166
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

82

nádoba
Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 168
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 169
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 170
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 171
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

83

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 172
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 173
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 174
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 175
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

84

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 176
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 177
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 178
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 179
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

85

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 180
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 181
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 182
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 183
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

86

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 184
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 185
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 187
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 188
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

87

Registrační číslo žadatele 189
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 190
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 48750,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 191
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 192
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 81750,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 193
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

88

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 194
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 195
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 196
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 197
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

89

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 198
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 199
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 200
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 201
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

90

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 202
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 203
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 204
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 205
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

91

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 206
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 207
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 208
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 209
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

92

Katastrální území

Registrační číslo žadatele 210
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 211
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
aliva s automatickým přikládáním 

– výhradně biomasa; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 212
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 213
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

93

Katastrální území

Registrační číslo žadatele 214
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 215
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 216
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 217
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 218
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

94

Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 219
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 220
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 221
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 223
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

95

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 224
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 225
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 226
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 227
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

96

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 229
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 230
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 231
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 232
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

97

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 233
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 112000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 234
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 235
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 236
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 78750,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

98

Registrační číslo žadatele 237
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 238
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 239
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 241
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 242
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

99

Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 243
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 244
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 245
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 246
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

100

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 247
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 248
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 249
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 250
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 96000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

101

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 251
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 252
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 253
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 101250,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 255
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 256



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

102

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 258
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 259
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 260
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 261
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

103

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 262
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 263
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 264
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 265
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

104

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 266
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 267
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 269
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 270
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

105

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 271
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 272
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 273
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 274
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 275
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

106

Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 276
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 277
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 278
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 279
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

107

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 280
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 281
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 282
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 283
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

108

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 284
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 285
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 286
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 287
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

109

Registrační číslo žadatele 288
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 289
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 290
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 291
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 292
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

110

Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 293
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 294
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 295
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 296
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

111

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 297
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 298
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 299
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 300
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

112

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 301
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 302
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 303
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 304
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

113

Registrační číslo žadatele 305
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 306
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120564,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 307
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 308
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 309
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

114

Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 311
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 312
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 313
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 315
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

115

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 316
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 317
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 318
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 319
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

116

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 320
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 321
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 323
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 324
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

117

Katastrální území

Registrační číslo žadatele 325
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 326
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 327
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 329
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

118

Registrační číslo žadatele 330
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 331
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 332
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 333
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 334
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

119

– výhradně biomasa
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 335
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 119200,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 336
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 337
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 338
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

120

Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 339
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 340
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 341
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 342
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

121

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 343
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 344
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 345
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 346
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 347



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

122

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění dlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 348
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 349
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 350
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 351
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

123

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 352
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 353
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 354
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 63750,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 355
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

124

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 357
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 52500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 358
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 359
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 63750,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 360
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 361
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

125

Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 362
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 363
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 364
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 365
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

126

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 366
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 367
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 368
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 370
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

127

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 371
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 372
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 373
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 374
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

128

Registrační číslo žadatele 375
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 80670,75 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 376
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 377
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 378
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 379



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

129

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 380
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 381
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 382
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 383
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

130

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 384
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 385
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 386
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 387
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

131

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 388
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 389
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 390
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 391
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

132

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 392
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 393
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 394
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Tepelné čerpadlo; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 395
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

133

Registrační číslo žadatele 396
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 397
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 398
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 399
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 400
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

134

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 401
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 402
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 403
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 404
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

135

Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 405
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 406
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 407
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 408
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

136

Katastrální území

Registrační číslo žadatele 409
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 410
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 411
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 412
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 413



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

137

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 414
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 416
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 417
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 418
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

138

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 420
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 421
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 423
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 424
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

139

Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 425
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 426
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 427
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 429
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

140

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 430
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 431
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 432
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 433
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

141

Registrační číslo žadatele 434
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 435
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 436
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 437
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 438
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

142

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 440
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 441
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 442
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 443
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
a s automatickým přikládáním 

– kombinovaný uhlí/biomasa
Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

143

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 444
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 445
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 446
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 447
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

144

Registrační číslo žadatele 448
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 449
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 450
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 451
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 452
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

145

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 112000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 453
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 454
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 455
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 456
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

146

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 457
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 459
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 460
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 103840,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 461
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

147

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 462
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 76575,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 463
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 464
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 465
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

148

Katastrální území

Registrační číslo žadatele 466
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 467
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 468
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 469
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 470



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

149

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 471
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 472
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 473
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 474
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

150

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 475
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 476
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 477
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 478
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

151

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 479
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 480
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 481
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 482
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

152

Registrační číslo žadatele 483
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 484
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 485
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 486
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 487



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

153

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 488
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 489
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 490
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 491
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

154

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 492
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 493
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 495
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 496
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

155

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 497
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; akumulační nádoba
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 498
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 499
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 501
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 502
Jméno a příjmení žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

156

Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 503
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 505
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 506
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 507
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava; 
akumulační nádoba



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

157

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 508
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 511
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa, otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 512
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 513
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

158

Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 514
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 103500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 515
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 516
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 107500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 517
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

159

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 519
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 520
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 521
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 522
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 524



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

160

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 525
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 526
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 527
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 528
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

161

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 529
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 531
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 532
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 533
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

162

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 534
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 535
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 536
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 537
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

163

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 538
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 539
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 540
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 541
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

164

Registrační číslo žadatele 542
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 543
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 544
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 545
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 546
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

165

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 547
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 548
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 549
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 550
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

166

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 551
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 552
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 553
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo; otopná soustava
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 554
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

167

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 555
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 556
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 558
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 559
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

168

Registrační číslo žadatele 560
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 562
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 563
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 564
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 565
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

169

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 566
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 567
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 568
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 569
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 112000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

170

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 570
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kondenzační kotel na zemní plyn; otopná 
soustava

Výše poskytnuté dotace 95000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 571
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 56250,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 572
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 573
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

171

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 574
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 575
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 576
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 577
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

172

Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 579
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 580
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; otopná soustava; akumulační 
nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 581
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 582
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 73500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

173

Registrační číslo žadatele 583
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 584
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 127500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 585
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 586
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 94911,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 587



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

174

Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 588
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn
Výše poskytnuté dotace 102500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 590
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 591
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 592
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

175

Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 593
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 594
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– výhradně biomasa

Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 595
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa; otopná soustava

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 596
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo
Výše poskytnuté dotace 120000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

176

Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 597
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 56250,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 598
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním –
výhradně biomasa; akumulační nádoba

Výše poskytnuté dotace 100000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 80%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 599
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 82500,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Registrační číslo žadatele 600
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele

Zdroj vytápění
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním 
– kombinovaný uhlí/biomasa

Výše poskytnuté dotace 75000,00 Kč
Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 30.11.2017 - 29.11.2018
Místo realizace:

Adresa



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

177

Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

2) o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 -
Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů níže uvedeným 
subjektům, z důvodů nesplnění kritérií v rámci věcného hodnocení vyhlášeného Programu

Reg. 
číslo

Jméno žadatele
Datum 
narození

Důvod vyřazení

7
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

14
nemovitost, na kterou je dotace požadována, nesplňuje 
definici „rodinného domu“

74
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem 

87
doplnění žádosti nebylo v souladu s vyhlášeným 
programem

155
doplnění žádosti nebylo v souladu s vyhlášeným 
programem

156
nemovitost, na kterou je dotace požadována, nesplňuje 
definici „rodinného domu“

186
dle katastru nemovitostí není žadatel majitelem dané 
nemovitosti

222
kotel na tuhá paliva není/nebyl a nemohl být hlavním 
zdrojem vytápění

228
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

240
nebylo dodáno doplnění žádosti v termínu stanoveném 
vyhlášeným programem

254
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

257
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným
programem

310
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

314
doplnění žádosti nebylo v souladu s vyhlášeným 
programem

322
nemovitost, na kterou je dotace požadována, nesplňuje 
definici „rodinného domu“

328
nebylo dodáno doplnění žádosti v termínu stanoveném 
vyhlášeným programem

415
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je již 
evidována, jde tedy o duplicitu



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

178

439
doplnění žádosti nebylo v souladu s vyhlášeným 
programem

458
kotel na tuhá paliva není/nebyl a nemohl být hlavním 
zdrojem vytápění

500
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

504
kotel na tuhá paliva není/nebyl a nemohl být hlavním 
zdrojem vytápění

509
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

510
emisní třída původního kotle není v souladu 
s vyhlášeným programem

523
kotel na tuhá paliva není/nebyl a nemohl být hlavním 
zdrojem vytápění

530
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

561
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

578
kotel na tuhá paliva není/nebyl a nemohl být hlavním 
zdrojem vytápění

589
žádost nebyla podána v souladu s vyhlášeným 
programem

s c h v a l u j e

vzor smlouvy o poskytnutí účelové dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém kraji II

a  u k l á d á

1) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu předložit Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence 
rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů 
a územního plánování, smlouvy o poskytnutí dotace z programu, dle schváleného vzoru, 
k podpisu,

Termín: 30. 06. 2018

2) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 54/18 jako písemnou informaci Zastupitelstvu 
Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 229/18/RK
Zmařená investice – projekt „Transformace pobytového zařízení Domov a Centrum denních 
služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace“ (období EU 2007-2013)

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o ukončení přípravy projektu „Transformace pobytového zařízení Domov a Centrum 
denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace“, připravovaného do Integrovaného 
operačního programu 2007 - 2013,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

179

s o u h l a s í

s vyřazením a likvidací majetku celkem ve výši 1.482.220 Kč vedeného na účtu 042 – nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek, pořízeného v rámci přípravy projektu „Transformace pobytového 
zařízení Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace“ z evidence 
kraje jako zmařenou investici

Název Pořizovací 
cena 

Rok pořízení

Inženýrská činnost 95.200,00 2008

Projektová dokumentace I. část 595.000,00 2009

Projektová dokumentace II. část 293.930,00 2009

Žádost, studie proveditelnosti 107.100,00 2009

Geodetické práce 3.570,00 2009

Inženýrská činnost 137.445,00 2009

Přeložka rozvodného zařízení 181.975,00 2011

Připojení odběrného místa 40.000,00 2011

Náklady na vklady věcných břemen 28.000,00 2014

Celkem 1.482.220 Kč

a  u k l á d á

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionální 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, zajistit další postup při likvidaci majetku kraje 
jako zmařenou investici.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 230/18/RK
Rozpočtové opatření č. 51/18 – úpravy dílčích ukazatelů v kapitole 923 02 – Spolufinancování 
EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů a rozhodnutí o poskytnutí dotace 
v rámci programu „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 51/18, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole 923 02 –
Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíkové 
dotace“ v úhrnné výši 99.391,54 Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly, a to

a) snížením vybraných dílčích ukazatelů v kapitole 923 02 – Spolufinancování EU v úhrnné výši 
53.078,32 Kč na základě předložených vyúčtování a vrácení neoprávněně použitých prostředků 
žadateli z 1. a 2. výzvy,

b) snížením nerozepsaných rezerv o částku 46.313,22 Kč v kapitole 923 02 – Spolufinancování 
EU „OP ŽP - Kotlíkové dotace – 1. výzva“ (ORG 26330010000),

c) navýšení nerozepsaných rezerv o částku 21.863,60 Kč v kapitole 923 02 – Spolufinancování 
EU „OP ŽP Kotlíkové dotace – 2. výzva“ (ORG 2630020000) na základě vyúčtování a vrácení 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

180

neoprávněně vrácených prostředků žadatelů 2. výzvy,

d) zavedením nových dílčích ukazatelů pro příjemce „OP ŽP - Kotlíkové dotace – 1. výzva“ 
v kapitole 923 02 – Spolufinancování EU ve výši 77.527,94 Kč, takto

č.a. jméno příjemce
původní výše dotace (v 

Kč) schválená radou kraje 

navrhovaná nová 

výše dotace (v 

Kč)

2675070000 - kotlíkové dotace 0 77.527,94

r o z h o d u j e

o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 -  
Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů níže uvedenému žadateli, 
do uvedené výše v rámci dané výzvy programu

Registrační číslo žadatele 1507
Jméno a příjmení žadatele
Datum narození žadatele
Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn

Zhodnocení energetickým specialistou
Instalace těsnění oken a dveří, dodatečná montáž prahů 
vstupních dveří.

Výše poskytnuté dotace

příjemci je poskytovaná dotace do výše 79.200 Kč, 
maximálně však do výše disponibilních peněžních 
prostředků určených pro tuto výzvu vyhlášeného 
programu

Podíl na celkových výdajích 75%
Doba realizace projektu 27.3.2017 - 26.3.2018
Místo realizace:
Adresa
Číslo listu vlastnictví
Číslo parcely zastavěné nemovitosti
Katastrální území

Počet bytových jednotek

s c h v a l u j e

smlouvu č. OLP/407/2018, o poskytnutí účelové dotace z Programu Kotlíkové dotace v Libereckém 
kraji, uzavíranou mezi Libereckým krajem a výše uvedeným žadatelem

a  u k l á d á

1) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Ing. Radce Loučkové Kotasové, 
člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionální rozvoje, evropských projektů 
a územního plánování, smlouvu o poskytnutí dotace z programu Kotlíkové dotace 
v Libereckém kraji mezi výše uvedeným příjemcem a Libereckým krajem k podpisu,

Termín: 20. 03. 2018

2) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 51/18 jako písemnou informaci na jednání 
zastupitelstva kraje.

Termín: 27. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

181

USNESENÍ č. 231/18/RK
Objednávka na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 – zpracování 
projektových dokumentací a projektových žádostí ke 3 projektům do Operačního programu 
Životní prostředí

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Objednávku č. OBJ/143/2018, uzavíranou na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017, 
mezi Libereckým krajem a společností ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o., 
se sídlem U Jezu 525, 460 01 Liberec IV - Perštýn, IČ 48267210

a  u k l á d á

Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a územního plánování, zajistit předložení Objednávky 
č. OBJ/143/2018 Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu.

Termín: 09. 02. 2018

USNESENÍ č. 232/18/RK
Dotace na výkon regionálních funkcí knihoven v Libereckém kraji v roce 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) s poskytnutím dotace na výkon regionálních funkcí knihoven v Libereckém kraji v r. 2018 
následujícím knihovnám

     - Městské knihovně Česká Lípa, příspěvkové organizaci, se sídlem náměstí. T. G. Masaryka 
170/22, 470 01 Česká Lípa, IČ 00360171, ve výši 1.404.000 Kč,

     - Městské knihovně Semily, příspěvkové organizaci, se sídlem Tyršova 49, 513 01 Semily, 
IČ 00856100, ve výši 1.403.000 Kč,

     - Městské knihovně Jablonec nad Nisou, příspěvkové organizaci, se sídlem Dolní náměstí 
600/1, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 64668428, ve výši 1.093.000 Kč,

2. se smlouvami o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje

     - se smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/459/2018, 
mezi Libereckým krajem a Městskou knihovnou Česká Lípa, příspěvková organizace, 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 170/22, 470 01 Česká Lípa, IČ 00360171,

     - se smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/461/2018, 
mezi Libereckým krajem a Městskou knihovnou Semily, příspěvková organizace, 
se sídlem Tyršova 49, 513 01 Semily, IČ 00856100,

     - se smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/463/2018, 
mezi Libereckým krajem a Městskou knihovnou Jablonec nad Nisou, příspěvková 
organizace, se sídlem Dolní náměstí 600/1, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 64668428

a  u k l á d á

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, předložit materiál k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

182

USNESENÍ č. 233/18/RK
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 52/18 - úprava kapitoly 926 07 – Dotační fond, 
odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu - přidělení dotací v rámci programu 7.5 
Poznáváme kulturu

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 52/18, kterým se snižují výdaje v kapitole 
926 07 - Dotační fond, odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, nespecifikované 
rezervy programu 7.5 Poznáváme kulturu, ve výši 54 655 Kč a současně se navyšují, zavádí 
nové specifické ukazatele v kapitole 926 07 - Dotační fond, program 7.5 Poznáváme kulturu 
v celkové výši 54 655 Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly,

2) s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 
kraje, Programu 7.5 Poznáváme kulturu v úhrnném objemu 54 655 Kč, příjemcům

č.
Příjemce/

forma
Název projektu/

účel projektu
Sídlo/

bydliště
IČ/
nar.

Rozhoduj
ící 

závazné 
výstupy 
projektu

P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 z
 

ce
lk

o
v

ý
ch

 z
p

ů
so

b
. 

v
ý

d
a

jů
 (

%
)

D
o

ta
ce

 v
 m

ax
im

á
ln

í 
v

ý
ši

 (
K

č)

T
er

m
ín

 r
ea

li
za

ce
 

p
ro

je
k

tu

D
e 

m
in

im
is

1.

Základní 
škola 

Tanvald, 
Sportovní 

576, 
příspěvková 
organizace

Archeologie, historie a 
kreativita – Kdo tu žil 
před námi?

Sportovní 
576,  

Tanvald
43257089

1 návštěva 
vzdělávací

ho 
programu

69,95 7 960
1.2. – 31.5.

2018
ne

2.

Základní 
škola 

Tanvald, 
Sportovní 

576, 
příspěvková 
organizace

Cesta kamene
Sportovní 

576,  
Tanvald

43257089

1 návštěva 
vzdělávací

ho 
programu

69,97 5 570
1.2. – 31.5.

2018
ne

3.

Základní 
škola 

Tanvald, 
Sportovní 

576, 
příspěvková 
organizace

Výroba šperku, 
kreativita

Sportovní 
576,  

Tanvald
43257089

1 návštěva 
vzdělávací

ho 
programu

70 6 055
1.2. – 31.5.

2018
ne

4.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola, 
Mírová 81, 
Mimoň, 
příspěvková 
organizace

Kombinovaný 
vzdělávací a rukodělný 
program (Zvířata)

Mírová 
81, 

Mimoň
48282545

1 denní 
akce

70 5 250
1.1. – 30.6.

2018
ne

5.

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola, 
Mírová 81, 
Mimoň, 
příspěvková 
organizace

Tradice sladké 
pochoutky Lomnických 
sucharů

Mírová 
81, 

Mimoň
48282545

1 denní 
akce

70 4 900
1.1. – 30.6.

2018
ne

6.
Základní 
škola a 

Jak chutná koláž? Mírová 48282545 1 denní 70 3 920 1.1. – 30.6. ne



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

183

Mateřská 
škola, 
Mírová 81, 
Mimoň, 
příspěvková 
organizace

81, 
Mimoň

akce 2018

7.

Základní 
škola Dr. 
Miroslava 
Tyrše, Č. 
Lípa, 
Mánesova 
1526, přísp. 
org.

Historie bydlení

Mánesova 
1526, 
Česká 
Lípa

49864611
1 denní

akce
67,96 7 000

2.5. – 29.6.

2018
ne

8.

Základní 
škola Velké 
Hamry, 
Školní 541 –
příspěvková 
organizace

Společně do Muzea 
Českého ráje v Turnově

Školní 
541,  

Velké 
Hamry

72743476
5x 1-denní 

akce
70 14 000

1.1. – 30.6.

2018
ne

3) se vzorem smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programu 7.5 
Poznáváme kulturu, která bude uzavřena mezi Libereckým krajem a nadepsanými příjemci

a  u k l á d á

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a cestovního
ruchu, předložit ke schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu – rozpočtové 
opatření č. 52/18 a poskytnutí dotace výše uvedeným subjektům k rozhodnutí.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 234/18/RK
Zmocnění pro zástupce Libereckého kraje na jednáních Valné hromady a Rady Sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu v Libereckém kraji

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

se zmocněním Ing. Květy Vinklátové, členky rady kraje,  řízení rezortu kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu, k zastupování Libereckého kraje a k jednání a hlasování v jeho zájmu 
na jednáních Valné hromady a Rady zájmového sdružení právnických osob Sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu v Libereckém kraji, IČO 71180451, se sídlem U Jezu 573/2, Liberec IV - Perštýn, 
460 01 Liberec

a  u k l á d á

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, zajistit předložení plné moci č. PM/14/2018 Martinu 
Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu.

Termín: 28. 02. 2018

USNESENÍ č. 235/18/RK
Vyhlášení soutěže Památka roku Libereckého kraje o cenu za nejlepší realizaci obnovy 
nemovité kulturní památky na území Libereckého kraje za rok 2017

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s vyhlášením soutěže „Památka roku Libereckého kraje“, o cenu za nejlepší realizaci obnovy 
nemovité kulturní památky na území Libereckého kraje za rok 2017

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

184

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje vyhlášení soutěže „Památka roku Libereckého 
kraje“, o cenu za nejlepší realizaci obnovy nemovité kulturní památky na území Libereckého kraje 
k rozhodnutí.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 236/18/RK
Rozpočtové opatření č. 56/18 – úprava kapitoly 920 07 – kapitálové výdaje odboru kultury 
památkové péče a cestovního ruchu a kapitoly 920 14 – kapitálové výdaje odboru investic 
a správy nemovitého majetku

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 56/18, kterým se

1) snižují výdaje v kapitole 920 07 - Kapitálové výdaje odboru kultury památkové péče 
a cestovního ruchu, akce „Rekonstrukce sgrafit Červený dům VMG Česká Lípa“ ve výši 
1.300.000 Kč,

2) navyšují výdaje rozpočtu v kapitole 920 14 – Kapitálové výdaje odboru investic a správy 
nemovitého majetku ve výši 1.300.000 Kč na finanční krytí investiční akce „Rekonstrukce 
sgrafit Červený dům VMG Česká Lípa“

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 56/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 237/18/RK
Vyhlášení Programu vodohospodářských akcí v rámci Fondu ochrany vod Libereckého kraje 
pro rok 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s podmínkami a vyhlášením Programu vodohospodářských akcí Fondu ochrany vod Libereckého 
kraje, oblast podpory Ochrana vod a rozvoj vodohospodářské infrastruktury s předpokládaným 
objemem nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 30.000.000 Kč, včetně povinných 
příloh k předkládání žádosti o dotace

a  u k l á d á

Jiřímu Löffelmannovi, členu rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, předložit materiál „Vyhlášení Programu vodohospodářských akcí v rámci Fondu ochrany 
vod Libereckého kraje pro rok 2018“ zastupitelstvu kraje k projednání a schválení.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 238/18/RK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 42/18 – rozhodnutí o poskytnutí dotací z Lesnického 
fondu Libereckého kraje a úprava specifických ukazatelů v kapitole 934 08 - Lesnický fond

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

I. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 42/18, kterým se snižují rezervy ve výdajích 
kapitoly 934 08 – Lesnický fond, odbor životního prostředí a zemědělství, v celkové výši 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

185

1.159.568,50 Kč (program Podpora hospodaření v lesích), a současně se zavádí nové specifické 
ukazatele v kapitole 934 08 – Lesnický fond, odbor životního prostředí a zemědělství, 
v celkové výši 1.159.568,50 Kč (program Podpora hospodaření v lesích) bez dopadu 
na celkový objem kapitoly,

II. a) s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Lesnického fondu Libereckého 
kraje v úhrnném objemu 1.159.568,50 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu 
do výše

Č. Název žadatele
IČ/datum 
narození

Sídlo, trvalé bydliště, 
žadatele

Právní statut
Výše dotace v 

Kč
Účel dotace

Režim 
podpory De 
minimis (D) 
/ Notifikace 
(N)

23
fyzická osoba 
nepodnikající

2 870,00 Kč
výstavba oplocenky 

2 870
D

43
Denisa 

Strapinová 
04340248 / 

Praha
fyzická osoba 

podnikající
9 000,00 Kč

instalace lapáků 
9 000

D

45 Obec Kobyly 00672017
Kobyly 9, Kobyly, 463 

45
obec 8 560,00 Kč

další výchovný zásah 
8 560

D

46 Město Raspenava 00263141
Fučíkova 421, 

Raspenava, 464 01
obec 32 452,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 32 452

N

47 Obec Kunratice 46744967
Kunratice 158, 

Kunratice, 464 01
obec 5 456,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 5 456

N

48
Město Český 

Dub 
00262722

Nńáměstí Bedřicha 
Smetany 1, Český 

Dub, 463 43
obec 33 826,00 Kč

instalace lapáků 
7 000, výstavba 
oplocenky 4 800, 

aplikace nátěru proti 
okusu 22 026

D

49 Obec Chlum 00483362
Chlum 95, Chlum, 472 

01
obec 28 500,00 Kč

výstavba oplocenky 
28 500

D

50
fyzická osoba 
nepodnikající

1 725,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 725
D

51
fyzická osoba 
nepodnikající

3 000,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 3 000
D

52
fyzická osoba 
nepodnikající

1 415,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 415
D

53
fyzická osoba 
nepodnikající

2 840,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 840
D

54
fyzická osoba 
nepodnikající

1 240,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 240
D

55
fyzická osoba 
nepodnikající

1 370,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 370
D



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

186

56
fyzická osoba 
nepodnikající

7 595,00 Kč

instalace odparníků 
1 800, aplikace 

nátěru proti okusu 5 
795

D

57
fyzická osoba 
nepodnikající

3 110,00 Kč
instalace odparníků 

400, aplikace nátěru 
proti okusu 2 710

D

58
fyzická osoba 
nepodnikající

2 380,00 Kč
instalace odparníků 

800, aplikace nátěru 
proti okusu 1 580

D

59
fyzická osoba 
nepodnikající

4 055,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 4 055  
D

60
fyzická osoba 
nepodnikající

4 520,00 Kč
instalace odparníků 

400, aplikace nátěru 
proti okusu 4 120

D

61
fyzická osoba 
nepodnikající

2 600,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 600
D

62
fyzická osoba 
nepodnikající

1 185,00 Kč
instalace odparníků 

400, aplikace nátěru 
proti okusu 785

D

63 Obec Dalešice 43256201
Dalešice 67, Dalešice, 

468 02
obec 7 353,00 Kč

instalace odparníků 1 
000, aplikace nátěru 

proti okusu 6 353
N

64
fyzická osoba 
nepodnikající

1 773,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 773
D

65
Obec Paseky nad 

Jizerou
00580791

Paseky nad Jizerou 
242, Paseky nad 
Jizerou, 512 47

obec 14 844,00 Kč

instalace lapáků 
8 500, aplikace 

nátěru proti okusu 6 
344

D (8 500) / 
N (6 344)

66 Město Cvikov 00260410
Náměstí Osvobození 
63, Cvikov, 471 54

obec 54 553,00 Kč

výstavba oplocenky 
42 720, aplikace 

nátěru proti okusu 
825, další výchovný 

zásah 11 008 

N

67 Obec Luka 00673480 Luka 17, Luka, 472 01 obec 13 040,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 13 040
N

68 Město Smržovka 00262579
náměstí T.G. Masaryka 
600, Smržovka, 468 51

obec 15 950,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 15 950
N

69 Obec Tuhaň 00831727
Tuhaň 32, Tuhaň, 472 

01
obec 31 430,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 27 590, další 
výchovný zásah 3 

840    

N

70
fyzická osoba 
nepodnikající

2 700,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 700
D

71
fyzická osoba 
nepodnikající

1 010,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 010
D

72
fyzická osoba 
nepodnikající

2 110,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 110
D



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

187

73
fyzická osoba 
nepodnikající

17 700,00 Kč
instalace odparníků 5 
400, aplikace nátěru 
proti okusu 12 300

D

74 Obec Tachov 49864009
Tachov 34, Tachov, 

472 01
obec 1 920,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 1 920

D

75 Město Dubá 00260479
Masarykovo náměstí 
138/1, Dubá, 471 41

obec 86 320,00 Kč

výstavba oplocenky 
16 000, aplikace 

nátěru proti okusu 70 
320

N

76 Obec Brniště 00260401
Brniště 102, Brniště, 

471 29
obec 26 505,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 26 505

N

77
Městské lesy 

Česká Lípa spol. 
s r.o.  

25446541
náměstí T.G.M. 1, 
Česká Lípa, 470 01

s.r.o. 128 380,00 Kč

instalace odparníků 
6 000, výstavba 

oplocenky 24 000, 
aplikace nátěru proti 
okusu 91 340, další 
výchovný zásah 7 

040

D (6 000) / 
N(122 380)

78 Město Chrastava 00262871
náměstí 1. máje 1, 
Chrastava, 463 31 

obec 13 627,00 Kč

instalace odparníků 
1 000, aplikace 

nátěru proti okusu 6 
227, další výchovný 

zásah 6 400

D (1 000) / 
N (12 627)

79 Město Osečná 00263061
Svatovítské náměstí 
105, Osečná, 463 52 

obec 19 870,00 Kč

výstavba oplocenky 
12 040, aplikace 

nátěru proti okusu 7 
830

D

80
fyzická osoba 
nepodnikající

4 080,00 Kč
instalace odparníků 

800, aplikace nátěru 
proti okusu 3 280

D

81
fyzická osoba 
nepodnikající

2 649,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 649
D

82
fyzická osoba 
nepodnikající

1 020,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 020
D

83
fyzická osoba
nepodnikající

1 325,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 325
D

84
fyzická osoba 
nepodnikající

1 950,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 950
D

85
fyzická osoba 
nepodnikající

3 150,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 3 150
D

86 Obec Pulečný 00832332
Pulečný 26, Pulečný, 

468 02
obec 37 390,00 Kč

instalace odparníků 8 
400, aplikace nátěru 
proti okusu 28 990

D (8 400) / 
N ( 28 990)

87 Město Zákupy 00261114
Borská 5, Zákupy, 471 

23
obec 38 542,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 38 542

N

88
fyzická osoba 
nepodnikající

1 520,00 Kč
další výchovný zásah 

1 520
D



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

188

89 Obec Jestřebí  00260878
Jestřebí 142, Jestřebí, 

471 61
obec 17 735,00 Kč

výstavba oplocenky 
3 880, aplikace 

nátěru proti okusu 13 
855

D

90 Obec Jeřmanice 46744959
Pastevní 274, 

Jeřmanice, 463 12
obec 3 040,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 3 040

N

91
Městské lesy 
Liberec, p.o.

72053984
Lidové sady 425/1, 

Liberec I - Staré 
Město, 460 01

p.o. 49 205,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 49 205
N

92
fyzická osoba 
nepodnikající

2 555,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 2 555
D

93
fyzická osoba 
nepodnikající

1 950,00 Kč
instalace odparníků 

400, aplikace nátěru 
proti okusu 1 550

D

94
Statutární město 

Jablonec nad 
Nisou 

00262340
Mírové náměstí 

3100/19, Jablonec nad 
Nisou, 466 01

obec 7 310,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 7 310
D

95
Obec Pertoltice 
pod Ralskem 

00672912
Pertoltice pod Ralskem 

165, Pertoltice pod 
Ralskem, 471 24 

obec 7 863,00 Kč
instalace odparníků 2 
400, aplikace nátěru 

proti okusu 5 463

D (2 400) / 
N (5 463)

96 Město Mimoň 00260746
Mírová 120, 

Mimoň III, 471 24
obec 29 589,00 Kč

instalace odparníků 
2 000, výstavba 

oplocenky 12 000, 
aplikace nátěru proti 

okusu 15 589

D (2 000) / 
N ( 27 589)

97 ZOD Brniště a.s. 00119407
Jáchymov 1, Brniště, 

471 29
a.s. 2 267,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 2 267

D

98
fyzická osoba 
nepodnikající

5 400,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 5 400
D

99 Obec Provodín 00524760
Provodín 80, Provodín, 

471 67
obec 3 855,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 3 855

N

100
Město Lučany 

nad Nisou 
00262455

Lučany nad Nisou 333, 
Lučany nad Nisou, 468 

71
obec 16 580,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 16 580

N

101 Město Jilemnice 00275808
Masarykovo náměstí 
82, Jilemnice, 514 01

obec 14 215,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 14 215
N

102
Obec Chotovice 
u Nového Boru

00831590
Chotovice u Nového 
Boru 8, Chotovice u 

Nového Boru, 473 01
obec 9 495,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 9 495

N

103 Obec Bohatice 00673340
Bohatice 79, Bohatice, 

470 02
obec 6 560,00 Kč

instalace odparníků 1 
200, aplikace nátěru 

proti okusu 5 360

D (1 200) / 
N (5 360)

104
Lesy Nový 

Berštejn s.r.o. 
02791650

Nový lesík 998/7, 
Praha - Střešovice, 162 

00
s.r.o. 4 342,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 4 342

N

105
Město Jablonné v 

Podještědí 
00260576

náměstí Míru 22, 
Jablonné v Podještědí, 

471 25 
obec 37 864,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 37 864

N



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

189

106 1 575,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 1 575
D

107
fyzická osoba 

podnikající
12 392,50 Kč

instalace odparníků 4 
800, aplikace nátěru 
proti okusu 7 592,5

D (4 800) / 
N (7 592,5)

108
FINE DREAM, 

s.r.o.
27245039

Přístavní 321/14, Praha 
- Holešovice, 170 00

s.r.o. 16 459,00 Kč
aplikace nátěru proti 

okusu 16 459
D

109
fyzická osoba 
nepodnikající

6 560,00 Kč
výstavba oplocenky 

6 560
D

110
Město Hrádek 

nad Nisou
00262854

Horní náměstí 73, 
Hrádek nad Nisou, 463 

34
obec 28 775,00 Kč

výstavba oplocenky 
18 160, aplikace 

nátěru proti okusu 10 
615

N

111
Město Rychnov u 

Jablonce nad 
Nisou

00262552
Husova 490, Rychnov 
u Jablonce nad Nisou, 

468 02
obec 31 222,00 Kč

výstavba oplocenky 
27 840, aplikace 

nátěru proti okusu 3 
382

N

112 Obec Jeřmanice 46744959
Pastevní 274, 

Jeřmanice, 463 12
obec 2 240,00 Kč

aplikace nátěru proti 
okusu 2 240

N

113 Obec Rádlo 00262544
Rádlo 252, Rádlo, 468 

02
obec 24 350,00 Kč

výstavba oplocenky 
18 120, aplikace 
nátěru proti okusu 6 
230

N

114
Obec Dlouhý 

Most
46744941

Dlouhý Most 193, 
Dlouhý Most, 463 12

obec 19 960,00 Kč
výstavba oplocenky 

19 960
N

115 Obec Šimonovice 00671886
Minkovická 70, 

Šimonovice, 463 12
obec 16 600,00 Kč

výstavba oplocenky 
16 600

N

116
Obec Kryštofovo 

údolí
00671991

Kryštofovo Údolí 166, 
Kryštofovo Údolí, 460 

02
obec 19 960,00 Kč

výstavba oplocenky 
19 960

N

117
Obec Bílý Kostel 

nad Nisou
00672106

Bílý Kostel nad Nisou 
206, Bílý Kostel nad 

Nisou, 463 31 
obec 15 120,00 Kč

výstavba oplocenky 
13 840, aplikace 

nátěru proti okusu 1 
280 

N

118 Obec Rynoltice 00263168
Rynoltice 199, 

Rynoltice, 463 55
obec 56 120,00 Kč

výstavba oplocenky 
37 840, aplikace 

nátěru proti okusu 18 
280

N

     b) s neposkytnutím účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Lesnického fondu Libereckého 
kraje níže uvedeným žadatelům z důvodu nesplnění podmínek stanovených programem 
Podpora hospodaření v lesích

Č. Název žadatele IČ/datum 
narození

Sídlo, trvalé bydliště, 
žadatele

Právní statut Požadovaná 
výše dotace v 

Kč

Důvod nesplnění podmínek

44 Obec Janův Důl 00831395
Janův Důl 75, Janův 

Důl, 463 52
obec 9 440,00 Kč

Žádána dotace na první výchovný 
zásah, který není podporován 

Programem. Nesplnění nezbytné 
podmínky dané programem.

119 Obec Mařenice 00260738
Mařenice 26, 

Mařenice, 471 56
obec 45 894,00 Kč

Žádost nebyla doručena 
v písemné podobě. Nesplnění 

nezbytné podmínky dané 
programem.



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

190

III. se vzorem smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi Libereckým krajem a výše uvedenými 
příjemci

a  u k l á d á

Jiřímu Löffelmannovi, členu rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 42/18 
k projednání a k rozhodnutí o poskytnutí účelových dotací výše uvedeným subjektům včetně 
schválení vzoru smlouvy k rozhodnutí.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 239/18/RK
Rozhodnutí o poskytnutí účelových dotací v rámci rozpočtu odboru životního prostředí 
a zemědělství 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) s poskytnutím účelových dotací z rozpočtu kraje, v rámci rozpočtu odboru životního prostředí 
a zemědělství 2018 v úhrnném objemu 3.154.000 Kč níže uvedeným příjemcům na uvedený 
projekt do výše

P.č. Název žadatele / 
právní statut

IČ / adresa 
(sídlo) žadatele

Název projektu / 
účel

Závazné výstupy 
projektu

Dotace 
v max. výši 

Kč 

Režim 
podpory 

1 Zoologická 
zahrada 
Liberec, 
příspěvková 
organizace / 
příspěvková 
organizace

00079651 / 
Lidové sady 
425/1, 
460 01 
Liberec 1

Podpora 
nadregionálních 
služeb ZOO 
Liberec v roce 
2018

Návštěvník ZOO -  
250.000 osob

1.500.000 v režimu 
pověření 
k poskytování 
služeb 
v obecném 
hospodářském 
zájmu 

2 Zoologická 
zahrada 
Liberec, 
příspěvková 
organizace / 
příspěvková 
organizace

00079651 / 
Lidové sady 
425/1, 
460 01 
Liberec 1

Specializační 
studium pro 
koordinátory 
EVVO na 
základních a 
středních školách 

Zapojený pedagog 
z Libereckého kraje -
8 osob, hodiny výuky 
– 100 hodin, 

104.000 v režimu 
pověření 
k poskytování 
služeb 
v obecném 
hospodářském 
zájmu 

3 Zoologická 
zahrada 
Liberec, 
příspěvková 
organizace / 
příspěvková 
organizace

00079651 / 
Lidové sady 
425/1, 
460 01 
Liberec 1

Podpora sítě škol 
M.R.K.E.V.

Zapojená škola 
v programu - 50 ks,
Rozesílky školám – 4 
rozesílky,
Seminář pro 
pedagogy - 5 
seminářů

120.000 v režimu 
pověření 
k poskytování 
služeb 
v obecném 
hospodářském 
zájmu 

4 Zoologická 
zahrada 
Liberec, 
příspěvková 
organizace / 
příspěvková 
organizace

00079651 / 
Lidové sady 
425/1, 
460 01 
Liberec 1

Podpora škol 
zapojených 
do programu 
EKOŠKOLA

Zapojená škola 
v programu – 7 ks;
Konzultace školám –
10 konzultací;
Seminář pro 
zapojené školy – 1 
seminář

30.000 v režimu 
pověření 
k poskytování 
služeb 
v obecném 
hospodářském 
zájmu 

5 Botanická 
zahrada 
Liberec, 
příspěvková 

00079677/ 
Purkyňova 
630/1, 460 01 
Liberec

Podpora činnosti 
nadregionálních 
služeb –
Botanická 

Provoz expozic 
Botanické zahrady –
45 tis. návštěvníků,                      
Uspořádání naučné 

200.000 v režimu 
pověření 
k poskytování 
služeb 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

191

organizace / 
příspěvková 
organizace

zahrada výstavy „Krkonoše a 
jejich botanické 
klenoty“ – 1ks, 
Rozšíření sbírek – 50 
taxonů 
(druhů/kultivarů), 
Oprava 
automatického 
stínění skleníku - 1 
ks

v obecném 
hospodářském 
zájmu

6 Správa 
Krkonošského 
národního parku 
/ státní 
příspěvková 
organizace 

00088455 / 
Dobrovského 3, 
543 01 Vrchlabí

Vydávání 
časopisu 
Krkonoše -
Jizerské hory

Část Jizerské hory -
99 tiskových stran

50.000 v režimu de 
minimis 

7 Nadace Ivana 
Dejmala pro 
ochranu přírody 
/ nadace

46746030 / 
Vaňurova 465, 
460 07 
Liberec 3

Grantový fond 
ekologické 
výchovy dětí 
v Libereckém 
kraji

Počet podpořených 
projektů – 5 ks  

50.000 v režimu de 
minimis

8 Agrární 
poradenské a 
informační 
centrum 
Libereckého 
kraje - APIC / 
zájmové 
sdružení 
právnických 
osob 

71251103 / U 
Nisy 745/6a, 
460 07 Liberec 

Příspěvek na 
činnost včetně 
zpravodajství

Počet videozpráv –
45 ks;                       
Počet přístupů na 
webový portál –
35.000 ks; 
Informační působení 
(semináře a odborně 
zaměřené akce, 
osobní konzultace, 
písemně zasílané 
informace) – 25 ks 

300.000 v režimu de 
minimis 

9 Regionální 
agrární rada 
Libereckého 
kraje/zájmové 
sdružení 
právnických 
osob

70944237/ U 
Nisy 745/6, 
Liberec III -
Jeřáb, 460 07 
Liberec

Realizace 
vzdělávacích a 
osvětových akcí 
z agrární oblasti

Osvětová a 
vzdělávací akce 
z oblasti zemědělství 
a souvisejících oborů 
– 24 akcí

800.000 v režimu de 
minimis

2) se vzorem smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu odboru životního prostředí 
a zemědělství 2018,

3) se zmocněním Jiřího Löffelmanna, člena rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, 
zemědělství a rozvoje venkova, č. PM/17/2018 k podpisu smluv o poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu odboru životního prostředí a zemědělství

a  u k l á d á

Jiřímu Löffelmannovi, členovi rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání a schválení rozhodnutí 
o poskytnutí účelových dotací výše uvedeným příjemcům na výše uvedené projekty včetně 
schválení vzoru smlouvy.

Termín: 27. 02. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

192

USNESENÍ č. 240/18/RK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace a podřezávka části 
budovy „B“ Jedličkův ústav Liberec, příspěvková organizace“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Sanace a podřezávka části budovy „B“ 
Jedličkův ústav Liberec, příspěvková organizace“, v souladu se Směrnicí RK č. 2/2016, 
a to účastníka BENNE s.r.o., se sídlem Frýdlant, Železná 824, PSČ 464 01, IČO 28695828, 
za nabídkovou cenu 959.959 Kč bez DPH, 1.161.550,39 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/4033/2017 mezi Libereckým krajem a společností BENNE 
s.r.o., se sídlem Frýdlant, Železná 824, PSČ 464 01, IČO 28695828

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 2/2016.

Termín: 30. 04. 2018

USNESENÍ č. 241/18/RK
Veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti a vnitřní úpravy budovy D - Léčebna 
respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace – dodatek č. 2

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3022/2017, uzavíraný v souladu § 222 odst. 4 
a 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi Libereckým 
krajem a společností VaN CL s.r.o.,  se sídlem Liberecká 14, 470 01 Česká Lípa, IČO 25427385, 
jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 665.948,51 Kč bez DPH, tj. 805.797,70 Kč vč. DPH, 
a méněpráce ve výši 171.854,87 Kč bez DPH, tj. 207.944,39 Kč vč. DPH; cena je tedy vyšší 
o 494.093,64 Kč bez DPH, tj. 597.853,30 Kč vč. DPH

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 242/18/RK
Majetkoprávní operace – koupě
a)      pozemku v k.ú. Jablonec nad Nisou
b)      kupní smlouva

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

a) s koupí p.p.č. 2561/10 o výměře 1225 m2, trvalý travní porost, nacházející se v katastrálním 
území Jablonec nad Nisou, obec Jablonec nad Nisou, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou na listu 
vlastnictví číslo 10002, ve vlastnictví ČR – Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774,  za účelem zcelení oplocených pozemků,  
za kupní cenu ve výši 1.103.000 Kč, která byla stanovena na základě vypracovaného 
znaleckého posudku č. 9914-394-2017 ze strany Státního pozemkového úřadu,

b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizace Domov 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

193

a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, U Balvanu 2, 46601 Jablonec nad Nisou, 
IČO 75070758, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou,

s c h v a l u j e

předložený návrh kupní smlouvy č. OLP/315/2018, mezi Libereckým krajem a ČR – Státním 
pozemkovým úřadem

a  u k l á d á

1) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana

     a) předložit návrh na koupi pozemku k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

     b) po schválení koupě pozemku Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení 
smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje,

Termín: 31. 12. 2018

2) Mgr. Pavlu Svobodovi, náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh 
na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov a Centrum denních služeb 
Jablonec nad Nisou, U Balvanu 2, 46601 Jablonec nad Nisou, IČO 75070758.

Termín: 30. 04. 2019

USNESENÍ č. 243/18/RK
Majetkoprávní operace - smlouva o právu k provedení stavby v k.ú. Jablonec nad Nisou

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby „Mšenský potok, Jablonec nad Nisou, oprava 
koryta, ř. km 0,000-1,500 v k.ú. Jablonec nad Nisou“ na pozemku p.č. 1182/1 o výměře 
5890 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, nacházející se v katastrálním území 
Jablonec nad Nisou, obec Jablonec nad Nisou, evidované na listu vlastnictví č. 5730 
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, s Povodí 
Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČO 70890005, jedná 
se o trvalý a  dočasný  zábor pozemku pro stavbu koryta potoka,

b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/288/2018, mezi Libereckým 
krajem a Povodím Labe, státním podnikem

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, zajistit po schválení předložení smlouvy 
k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 31. 12. 2018

USNESENÍ č. 244/18/RK
Majetkoprávní operace - smlouva o právu k provedení stavby v k.ú. Velké Hamry (FAMA 
2018/01/032)

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby "Železniční stanice Velké Hamry, demolice 
č.p. 349 a vytvoření prostor pro cestující“,  na p.p.č. 306 o výměře 2726 m2, ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace, ev. č. III/01019 nacházející se v katastrálním území Velké 
Hamry, obec Velké Hamry, evidované na listu vlastnictví č. 1423 u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, se Správou železniční dopravní 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

194

cesty, státní organizace, Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO 70994234, 
DIČ CZ70994234, jedná se o trvalý zábor pozemku pro stavbu chodníku v rozsahu 14,1 m2,

b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/284/2018, mezi Libereckým 
krajem a Správou železniční dopravní cesty, státní organizací

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, zajistit po schválení předložení smlouvy 
k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 31. 12. 2018

USNESENÍ č. 245/18/RK
Majetkoprávní operace – koupě
1. a) pozemku v k.ú. Horka u Staré Paky (2017/12/040)
     b) kupní smlouva
2. a) pozemků v k.ú. Horní Řasnice a k.ú. Srbská (2017/12/023)
     b) kupní smlouva

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. a) s koupí p.p.č. 1093/7 o výměře 15 m2, ostatní plocha, silnice, v katastrálním území Horka 
u Staré Paky, obci Horka u Staré Paky, a evidovaným na listu vlastnictví č. 178 
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, od 

za celkovou kupní cenu ve výši 750 Kč (slovy: 
sedm set padesát korun českých), kupní cena nebude refundována, jedná se o modernizaci 
silnice III/2931 v průmyslové zóně na Horkách u Staré Paky,

     b) se svěřením takto nabyté nemovité věci k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,
IČO 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Semily,

2. a) s koupí
- části p.p.č. 156/1 o výměře 20 m2, nově označené jako p.p.č. 156/7, ostatní plocha, jiná 
plocha, 
- části p.p.č. 1498/1 o výměře 54 m2, nově označené jako p.p.č. 1498/4, ostatní plocha, 
jiná plocha, 
- části p.p.č. 1498/1 o výměře 29 m2, nově označené jako p.p.č. 1498/5, ostatní plocha, 
ostatní, komunikace, vše vymezeno geometrickým plánem č. 306-1049/2015 ze dne 
6. 3. 2015, v katastrálním území Horní Řasnice, obci Horní Řasnice, evidované na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Frýdlant,
- části p.p.č. 1148/4 o výměře 9 m2, nově označené jako p.p.č. 1148/21, ostatní plocha, 
jiná plocha, vymezená geometrickým plánem č. 124-1047/2015 ze dne 20.3.2015, 
v katastrálním území Srbská, obci Horní Řasnice, evidované na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant, od obce Horní 
Řasnice, se sídlem č.p. 230, 464 01 Horní Řasnice, IČO 00672041, za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 5.600 Kč, (slovy: pět tisíc šest set korun českých), jedná 
se o stavbu "Oprava dopravní infrastruktury po povodni 2013, SO 264 - III/2918 Horní 
Řasnice a SO 263 - III/2918 - Srbská - havárie opěrné zdi", refundace nebude uplatněna,

     b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic 
Libereckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

195

Liberec, IČ 70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Frýdlant,

s c h v a l u j e

1. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/512/2018 mezi Libereckým krajem a

2. předložený návrh kupní smlouvy číslo OLP/525/2018 mezi Libereckým krajem a obcí Horní 
Řasnice

a  u k l á d á

1) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana,

     a) předložit návrh na koupi pozemků k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

     b) po schválení koupě pozemků Zastupitelstvem Libereckého kraje, zajistit předložení 
smlouvy k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje,

Termín: 31. 12. 2018

2) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh 
na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého 
kraje.

Termín: 30. 04. 2019

USNESENÍ č. 246/18/RK
Majetkoprávní operace – darování
1. a) pozemků v k.ú. Frýdlant
     b) darovací smlouva
2. a) pozemku včetně stavby silnice v k.ú. Polevsko
     b) darovací smlouva

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s darováním p.p.č. 1149/2 o výměře 170 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, p.p.č. 1149/3 o výměře 257 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, p.p.č. 1149/4 o výměře 481 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, p.p.č. 1149/5 o výměře 89 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
p.p.č. 1149/6 o výměře 275 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
p.p.č. 1149/7 o výměře 52 m2, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, p.p.č. 1149/8 
o výměře 136 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, p.p.č. 1149/9 o výměře 
121 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, p.p.č. 1149/10 o výměře 58 m2, 
ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, p.p.č. 1149/11 o výměře 40 m2, ostatní plocha, 
způsob využití zeleň, p.p.č. 3111/2 o výměře 17 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, p.p.č. 3111/3 o výměře 19 m2, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, 
vymezených geometrickým plánem č. 2966-316/2017 ze dne 18. 10. 2017, nacházejících 
se v k.ú. Frýdlant, obci Frýdlant, městu Frýdlant, se sídlem T. G. Masaryka 37, 464 01 
Frýdlant, IČO 00262781, hodnota daru dle účetní evidence činí 120.050 Kč (slovy: jedno sto 
dvacet tisíc padesát korun českých), jedná se o pozemky pod nově vybudovanými 
nebo rekonstruovanými chodníky,

2. s darováním části p.p.č. 836/1 o výměře 501 m2, nově označené jako p.p.č. 836/26, ostatní 
plocha, způsob využití jiná plocha, vymezené geometrickým plánem č. 658-97/2017 ze dne 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

196

23. 6. 2017, nacházející se v k.ú. Polevsko, obec Polevsko, a evidované na listu vlastnictví 
č. 312 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, včetně vyřazené části silnice č. III/26318 
na předmětné části pozemku, obci Polevsko, se sídlem Polevsko 152, 471 16 Polevsko, 
IČO 00525405, hodnota daru dle účetní evidence činí 82.591,45 Kč (slovy: osmdesát dva tisíc 
pět set devadesát jedna korun českých, 45 haléřů), část předmětného pozemku se nachází 
pod již vyřazenou silnicí a má charakter místní komunikace,

s c h v a l u j e

1. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/479/2018 mezi Libereckým krajem a městem 
Frýdlant,

2. předložený návrh darovací smlouvy číslo OLP/8/2018 mezi Libereckým krajem a obcí 
Polevsko

a  u k l á d á

1) Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana kraje,

     a) předložit návrh na darování nemovitostí k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

     b) zajistit po schválení darování nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje předložení 
darovacích smluv k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje,

Termín: 30. 06. 2018

2) Marku Pieterovi, náměstku hejtmana kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje návrh 
na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic Libereckého 
kraje.

Termín: 30. 04. 2019

USNESENÍ č. 247/18/RK
Majetkoprávní operace - záměr koupě pozemku v k.ú. Minkovice

Rada kraje po projednání

n e s c h v a l u j e

a) záměr koupě části p.p.č. 242/1 o výměře 49 m2, nově označené jako p.p.č. 242/4, a části 
p.p.č. 242/1 o výměře 1 m2, nově označené jako  p.p.č. 242/5, obě trvalý travní porost, 
vymezených geometrickým plánem č. 859-127/2016 ze dne 20. 7. 2016, v katastrálním území 
Minkovice, obci Šimonovice, evidovaných na listu vlastnictví č. 369 u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, od 

za kupní cenu 
ve výši 300 Kč/m2,

b) svěření takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého kraje, 
příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČO 70946078, 
a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 
Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana kraje, zajistit po schválení, zaslání dopisu 
zájemcům o prodej pozemku.

Termín: 30. 06. 2018



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

197

USNESENÍ č. 248/18/RK
Majetkoprávní operace - záměr prodeje
1.      nemovitých věcí v k.ú. Frýdlant
2.      nemovitých věcí v k.ú. Mšeno nad Nisou

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. a) záměr prodeje v otevřeném nabídkovém řízení, a to nemovitého majetku ve správě 
příspěvkové organizace Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
IČO 00082554, a to  p.p.č. 9 o výměře 886 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 
je budova č.p. 46 v části obce Frýdlant, způsob využití občanská vybavenost, způsob 
ochrany památková zóna – budova, pozemek v památkové zóně, nacházející 
se v k.ú. Frýdlant, obci Frýdlant, a evidovaném na listu vlastnictví č. 927 u Katastrálního 
pracoviště Frýdlant, za minimální kupní cenu ve výši 6.575.000 Kč (slovy: šest milionů 
pět set sedmdesát pět korun českých),

     b) kauci na kupní cenu ve výši 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých),

     c) tři kola nabídkového řízení,

     d) minimální navýšení nabídkové ceny v rámci jednoho kola výběrového řízení na částku 
50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých),

     e) komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve složení 
předseda Petr Tulpa, náměstek hejtmana, pověřený řízením resortu školství, mládeže, 
tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti,
člen Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana, pověřená řízením resortu 
ekonomiky, správy majetku a informatiky,
člen Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,
náhradník Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku,
náhradník Ing. Drahomír Nesvadba, odbor školství, mládeže tělovýchovy a sportu,

2. a) záměr prodeje nemovitého majetku ve správě Pedagogicko-psychologické poradny, 
Jablonec nad Nisou, příspěvkové organizace, se sídlem Smetanova 4265/66, 
466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 70948798, a to: p.p.č. 718 o výměře 914 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba v části obce Mšeno nad Nisou, č.p. 118, 
obč. vyb., a p.p.č. 719 o výměře 370 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, nově 
vymezených geometrickým plánem č. 2177-39/2017 ze dne 20. 9. 2017, nacházejících 
se v k.ú. Mšeno Nad Nisou, obci Jablonec nad Nisou, a evidovaných na listu vlastnictví 
č. 6831 u Katastrálního pracoviště Jablonec nad Nisou, za minimální kupní cenu ve výši 
5.750.000 Kč (slovy: pět milionů sedm set padesát tisíc korun českých),

     b) kauci na kupní cenu ve výši 500.000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých),

     c) tři kola nabídkového řízení,

     d) minimální navýšení nabídkové ceny v rámci jednoho kola výběrového řízení na částku 
50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých),

     e) komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve složení
předseda Petr Tulpa, náměstek hejtmana Libereckého kraje, pověřený řízením resortu 
školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, 
člen Ing. Jitka Volfová, statutární náměstkyně hejtmana Libereckého kraje, pověřená 
řízením resortu ekonomiky, správy majetku a informatiky,
člen Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,
náhradník Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku,
náhradník Ing. Drahomír Nesvadba, odbor školství, mládeže tělovýchovy a sportu



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

198

a  u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana kraje, zajistit po schválení, zveřejnění záměrů 
prodejů na úřední desce Libereckého kraje.

Termín: 30. 06. 2018

USNESENÍ č. 249/18/RK
Majetkoprávní operace – schválení úplaty za zřízení služebnosti k pozemku v k.ú. Hradčany 
nad Ploučnicí

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

úplatu za zřízení služebnosti stezky a cesty k pozemku p.č. 282/1, ostatní plocha způsob využití jiná 
plocha, nacházejícího se v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí, obci Ralsko, a evidovaného na listu 
vlastnictví č. 110 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, ve vlastnictví Libereckého kraje, 
ve prospěch každého vlastníka pozemku p.č. 282/7, ostatní plocha způsob využití jiná plocha, 
nacházejícího se v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí, obci Ralsko, a evidovaného na listu vlastnictví 
č. 81 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, jehož současným vlastníkem je 

tak, jak je uvedeno v geometrickém plánu č. 455-1512/2016 ze dne 
17. 12. 2016, ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) + platné DPH

a u k l á d á

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana kraje, vyrozumět o tomto žadatele o zřízení 
služebnosti.

Termín: 30. 06. 2018

USNESENÍ č. 250/18/RK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce budovy - Domov pro seniory 
Vratislavice n. N.“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce budovy - Domov pro seniory Vratislavice 
n. N.“, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to účastníka SAMSON PRAHA, spol. s r.o., se sídlem Týnská 622/17, 
110 00, Praha 1 - Staré Město, IČO 48539589, za nabídkovou cenu 10.477.990,64 Kč bez DPH, 
tj. 12.049.689,24 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

smlouvu o provedení stavby č. OLP/3443/2017 mezi Libereckým krajem a společností SAMSON 
PRAHA, spol. s r.o., se sídlem Týnská 622/17, 110 00, Praha 1 - Staré Město, IČO 48539589

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 251/18/RK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS 
Kamenický Šenov, p.o. - stavební práce“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

199

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK uměleckoprůmyslové - SUPŠS Kamenický 
Šenov, p.o. - stavební práce“, v otevřeném řízení, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
náhradník Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
náhradník Bc. Hana Čepičková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Vladimíra Semerádová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Martina Körteltová, vedoucí oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
náhradník Ing. Lukáš Stavěl, projektový manažer,
Ing. Miloslava Břicháčková, investiční technik - rozpočtář,
náhradník Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic,

2. hodnotící komisi ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
náhradník Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, 
náhradník Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných 
zakázek,
Ing. Martina Körteltová, vedoucí oddělení projektů financovaných z ESI fondů,
náhradník Ing. Lukáš Stavěl, projektový manažer,
Ing. Miloslava Břicháčková, investiční technik - rozpočtář,
náhradník Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic,
Doc. MgA. Pavel Kopřiva PhD., ředitel Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Kamenický Šenov, p.o.,
náhradník Mgr. Jakub Jelínek, zástupce ředitele Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Kamenický Šenov, p.o.,
prof. Ing. arch. Michal Haváček, zástupce projektanta,
náhradník Ing. arch. Zdeněk Holek, zástupce projektanta,
Michal Ottis, zástupce klubu KSČM,
náhradník Ing. František Pešek, zástupce klubu KSČM,
PhDr. Jaromír Baxa, Ph.D., člen klubu Změna pro Liberecký kraj,
náhradník Kamila Lubasová, zástupce klubu Změna pro Liberecký kraj,

s c h v a l u j e

1. formulář „oznámení o zahájení zadávacího řízení“,

2. text „zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/4279/2017

a  u k l á d á

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění,



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

200

Termín: 31. 03. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Michalu Ottisovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Františku Peškovi. 
Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 100 Kč/hod.,

Termín: 31. 03. 2018

3. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce člence hodnotící komise 
Kamile Lubasové. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 
100 Kč/hod.

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 252/18/RK
Veřejná zakázka „Zpracování projektové dokumentace parkovací dům, lávka a kultivace 
okolí sídla Libereckého kraje“ – změna zadávacích podmínek

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. změnu textu Výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění k veřejné zakázce „Zpracování 
projektové dokumentace parkovací dům, lávka a kultivace okolí sídla Libereckého kraje“, která 
je výsledkem jednání s účastníkem a spočívá ve zvýšení předpokládané hodnoty a současně 
maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, změně lhůt plnění veřejné zakázky, zálohovém 
financování a prodloužení lhůty pro podání nabídek,

2. upravený návrh „Smlouvy o projektové činnosti č. OLP/4206/2017

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Termín: 31. 03. 2018

USNESENÍ č. 253/18/RK
Rozpočtové opatření č. 58/18  – alokace použitelných finančních zdrojů minulých 
rozpočtových období do rozpočtu kraje 2018, navýšení výdajů v kapitole 920 12 Kapitálové 
výdaje odboru informatiky

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 58/18, kterým se

1) navyšují finanční zdroje kraje na rok 2018 prostřednictvím financování - změnou stavu 
krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje, o celkovou částku 1.598.950 Kč,

2) navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje, kapitola 920 12 - Kapitálové výdaje 
odboru informatiky, o celkovou částku 1.598.950 Kč, z toho na

     a) veřejnou zakázku Nákup chodbových tiskáren v počtu 20 ks za 1.363.000 Kč,

     b) projekt Portál životních situací 235.950 Kč

a  u k l á d á



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

201

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit schválené rozpočtové opatření č. 58/18 jako písemnou informaci 
zastupitelstvu kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 254/18/RK
Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje
a)      Přehled účasti členů ZK na jednáních Zastupitelstva Libereckého kraje za období 

srpen 2017 - prosinec 2017
b)      Zpráva o činnosti pracovní skupiny PRLK Team za rok 2017
c)      Přehled veřejných zakázek projednaných na 1. a 2. zasedání rady kraje 

a na 1. a 2. mimořádném zasedání rady kraje

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

předložené písemné informace

a) Přehled účasti členů ZK na jednáních Zastupitelstva Libereckého kraje za období srpen 2017 -
prosinec 2017,

b) Zpráva o činnosti pracovní skupiny PRLK Team za rok 2017,

c) Přehled veřejných zakázek projednaných na 1. a 2. zasedání rady kraje 
a na 1. a 2. mimořádném zasedání rady kraje

a  u k l á d á

a) Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci "Přehled účasti 
členů ZK na jednáních Zastupitelstva Libereckého kraje za období srpen 2017 - prosinec 
2017", ke vzetí na vědomí,

Termín: 27. 02. 2018

b) Ing. Radce Loučkové Kotasové, člence rady kraje, předložit zastupitelstvu kraje písemnou 
informaci "Zpráva o činnosti pracovní skupiny PRLK Team za rok 2017", ke vzetí na vědomí,

Termín: 27. 02. 2018

c) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje písemnou informaci 
"Přehled veřejných zakázek projednaných na 1. a 2. zasedání rady kraje 
a na 1. a 2. mimořádném zasedání rady kraje", ke vzetí na vědomí.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 255/18/RK
Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 27. 2. 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s návrhem programu na 2. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 27. 2. 2018.

a  b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o počtu omluvených členů Zastupitelstva Libereckého kraje na jednání zastupitelstva 
kraje dne 27. 2. 2018.



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

202

USNESENÍ č. 256/18/RK
Účast Libereckého kraje v kampani „Vlajka pro Tibet“ v roce 2018

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s připojením Libereckého kraje do mezinárodní kampaně "Vlajka pro Tibet" a následným 
vyvěšením tibetské vlajky dne 10. března 2018.

USNESENÍ č. 257/18/RK
Písemná informace
          Průběžná informace z Pracovní skupiny GIS LK za II. pololetí roku 2017

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

předloženou písemnou informaci - Průběžná informace z Pracovní skupiny GIS LK za II. pololetí 
roku 2017.

USNESENÍ č. 258/18/RK
Rozpočtové opatření č. 57/18 – rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních účelových dotací 
z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 01 – Transfery, odbor kancelář hejtmana

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 57/18, kterým se upravují vybrané dílčí ukazatele peněžitých darů 
a neinvestičních transferů kapitoly 917 01 - Transfery, odbor kancelář hejtmana, ve výši 60.000 Kč, 
bez vlivu na celkovou bilanci rozpočtu kraje,

r o z h o d u j e

1. o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje níže uvedeným 
žadatelům o finanční podporu na tyto akce a v této výši

žadatel IČO/
datum nar.

sídlem/
trvale bytem

akce název 
parametru

měrná 
jednotka

hodno
ta 
param
etru

Max. výše fin. 
Podpory

Kruh přátel DPS 
Vrabčáci, z.s.

64668444

Jablonec nad Nisou, ZŠ 
Mozartova 24 466 04

Jablonecký hudební 
festival 2018

Doba trvání akce 
Dětské sbory
Sbor
Klavírní 
doprovod 

Den

Sbor

Dítě
klavírista

1

5

170
1

20.000 Kč

Český kynologický svaz, 
pobočný spolek 

46748393
Na Mlýnku 871, Liberec XII-
Staré Pavlovice, 460 01 
Liberec

XX. ročník 
kynologické soutěže 
O POHÁR KRISTÝNY

Doba trvání akce Den 2 20.000 Kč

Mateřská škola 
"Korálek", Liberec, 
Aloisina výšina 645/55, 
příspěvková organizace

72742186
Aloisina výšina 645/55, 
Liberec XV-Starý Harcov, 
460 15 Liberec

Liberecká mateřinka

Doba trvání akce Den 1 10.000 Kč



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

203

Základní organizace 
nezávislého 
odborového svazu 
Policie ČR Liberec

70693986
Pastýřská 3,
460 74 Liberec

Společenský večer 
Policie ČR Liberec 

Doba trvání akce Den 1 10.000 Kč

Česká membránová 
platforma, z.s.

22688218 Mánesova 1580, 470 01 
Česká Lípa 

Mezinárodní 
konference MELPRO 
2018

Tištěný sborník 
abstraktů
Doba trvání akce 

Ks

Den

200

3

100.000,00 Kč

P.J. Art Production 
27334473 Osiková 161, 460 15 Liberec 

XVI – Nový Harcov 
MISS LIBERECKÝ KRAJ 
2018

Počet finalistek 
Galavečer finále 

Osob 

Den

12

1

195.000,00 Kč

2. o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje níže 
uvedeným žadatelům, a to z důvodu nízkého hodnocení významu a přínosu akce, 
možnosti prezentace Libereckého kraje, právní formě organizátora, dopadu 
na území Libereckého kraje, místu pořádání, typu a velikosti oslovené cílové 
skupiny, vazbě akce na další aktivity v území, historii, tradici a prestiži akce

žadatel IČ sídlem akce

Sportovní kub Ještěd, 
spolek 

64040577 Ovocná 157/2, 460 06 Liberec Finálový závod v rámci LEKI CUP 2018

Mateřská škola "Korálek", 
Liberec, Aloisina výšina 
645/55, příspěvková 
organizace

72742186
Aloisina výšina 645/55, Liberec XV-Starý Harcov, 
460 15 Liberec

Festival talentu 2018

s c h v a l u j e

vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 
která se uzavře s výše uvedenými podpořenými žadateli

a  u k l á d á

1. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit smlouvy 
o poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje dle schváleného 
vzoru mezi Libereckým krajem a výše uvedenými podpořenými žadateli hejtmanovi 
Libereckého kraje k podpisu,

Termín: 28. 02. 2018

2. Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu ekonomiky, správy majetku 
a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 57/18 jako písemnou informaci na jednání 
Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 27. 02. 2018

USNESENÍ č. 259/18/RK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 53/18 – rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních 
účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje, kapitoly 917 01 – Transfery, odbor kancelář 
hejtmana

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s poskytnutím neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje Městu Rokytnice 
nad Jizerou, IČ 00276057, sídlem Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou, na akci 
Setkání Rokytnic České republiky ve výši 10.000 Kč,

2. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 53/18, kterým se upravují vybrané dílčí 
ukazatele peněžitých darů a neinvestičních transferů kapitoly 917 01 - Transfery, odbor 



Výpis usnesení ze 3. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 6. 2. 2018

204

kancelář hejtmana, ve výši 10.000 Kč, bez vlivu na celkovou bilanci rozpočtu kraje,

3. se smlouvou o poskytnutí neinvestiční účelové dotace č. OLP/336/2018 mezi Libereckým 
krajem a Rokytnicí nad Jizerou, IČ 276057, sídlem Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice 
nad Jizerou,

a  u k l á d á

1. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, předložit tuto změnu rozpočtu - rozpočtové 
opatření č. 53/18 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 27. 02. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit po schválení této 
změny rozpočtu - rozpočtového opatření č. 53/18 příslušnými orgány Libereckého kraje 
předložení smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje s výše 
uvedenými příjemci hejtmanovi Libereckého kraje k podpisu.

Termín: 31. 03. 2018

………………………………………..……
Martin Půta

hejtman Libereckého kraje

Liberec 12. 2. 2018 
Zapsala Jitka Machálková


